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RESPONDER DEMANDA 2022-00118-00

fabiola diaz ariza <fadiar06@hotmail.com>
Jue 26/01/2023 2:06 PM

Para: Juzgado 11 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j11cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 11
Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j11cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
  JUEZ  NELSON  OSORIO  GUAMANGA 

JUZGADO ONCE (11) CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI 
E. S. D. 
 

 
MEDIO    DE    CONTROL:DECLALARATIVO VERBAL – REPONSABILIDAD  
                                          CIVIL CONTRACTUAL 
                                             
RADICACIÓN:                  76001 31 030 11 2022 00 118 00 
 
DEMANDANTE:                MILTON EVEIRO CORREA TOBAR 
 
DEMANDADO:                  ALVARO HERNANDO GASCA CUELLAR  
 
ASUNTO:                          CONTESTACIÓN A LA DEMANDA 

 
 
FABIOLA DIAZ ARIZA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 29.350.720  Expedida
en Candelaria   (Valle),   portadora de la   Tarjeta Profesional de abogado No. 129 116 del 
Honorable  C.S. de la J., actuando en calidad de Apoderada del Dr. ALVARO HERNANDO
GASCA CUELLAR,   identificado con la cedula de ciudadanía No 16.654.793 expedida en
Cali,   mediante poder debidamente otorgado,  respondo en el termino la demanda de
responsabilidad civil contractual.

atentamente, 

fabiola diaz ariza - apoderada
c.c. 29.350.720
T.P.129116 del C.S.J.

RESPETUOSAMENTE SOLICITO ACUSE DE RECIBO
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FABIOLA DIAZ ARIZA, mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la cédula 
de ciudadanía No. 29.350.720  Expedida en Candelaria  (Valle),  portadora de la  
Tarjeta Profesional de abogado No. 129 116 del  Honorable  C.S. de la J., 
actuando en calidad de Apoderada del Dr. ALVARO HERNANDO GASCA 
CUELLAR,  identificado con la cedula de ciudadanía No 16.654.793 expedida en 
Cali,  mediante poder debidamente otorgado,  para obrar en este proceso en los 
precisos términos en el conferidos, acompañando al presente escrito junto con 
todos sus anexos, dentro del término de ley, presento contestación a la 
D e ma n d a , de la siguiente manera: 

 
FRENTE A LOS HECHOS 

 

AL  HECHO PRIMERO:   Es cierto  

AL HECHO SEGUNDO:  No me consta  

AL HECHO TERCERO:  No me consta 

AL HECHO CUARTO,  No es cierto, toda vez que en ningún momento mi 

poderdante recibió poder alguno, ni fue contratado para representar al Señor 

MILTON EVEIRO CORREA TOBAR, en el proceso de indignidad a  que se refiere 

este hecho, ni como apoderado ni como asesor de ninguna clase.  

Lo cierto es que mi poderdante, recibió poder amplio y suficiente para representar 

al Señor MILTON EVEIRO CORREA TOBAR,  en el proceso de sucesión intestada 

que se tramitaba en el Juzgado Cuarto de Familia, donde le fue reconocida la 

personería judicial correspondiente.  



Respecto a que mi poderdante se hubiera obligado a Asesorar a la Abogada ROSA 

CAICEDO  dentro del proceso de indignidad y más aun de ganar el referido proceso, 

No es cierto.  Seria por lo demás inexplicable  que un profesional del derecho 

asumiera responsabilidades en un proceso en el cual no hace parte a ningún título 

y más aún cuando desde el momento en que se le planteo el tema, señalo que no 

se haría cargo de ese asunto porque no lo consideraba viable en razón de que  los 

fundamentos de hecho, en que habían sustentado esa demanda no se encuadraban 

en los requerimientos taxativos que señala el código civil, para declarar indigno a 

un heredero,  es más mi  poderdante fue claro en señalarle al señor MILTON 

EVEIRO CORREA TOBAR,  que mientras no existiera  Sentencia Civil o Sentencia 

Penal,  que probara los hechos graves contra la causante o sus herederos,  esa 

demanda estaría llamada al fracaso.  Sin embargo, mi poderdante si le expreso al 

Sr. CORREA TOBAR, que en caso de que la Doctora  ROSA CAICEDO,  requiriera 

algún tipo de sugerencia en el asunto, le diera mi número telefónico para que ella 

se comunicara y fue así como en tres (03) oportunidades, mi poderdante se reunió 

con la Dra. ROSA CAICEDO, en su oficina 307 del Edificio Colseguros de Cali, en 

dos  (02)  y  una  (01) en la casa de mi poderdante, donde por espacio de varias 

horas se le sugirieron algunas preguntas que debía hacer parte del cuestionario que  

se  le formulara  en el interrogatorio de parte al Señor WILLIAM CORREA TOBAR  

y  en la reunión de la casa de mi poderdante, por petición de la Dra. ROSA 

CAICEDO,  se revisó el escrito que contenía los alegatos de conclusión del proceso.   

AL HECHO QUINTO: No es cierto,  los honorarios que se pactaron para la 

Representación dentro del proceso de sucesión, atendiendo que el valor de los 

bienes del acervo sucesoral excedían el valor de CUARENTA MIL MILLONES y 

conforme las tarifas de honorarios  y atendiendo al hecho de la amistad de mi 

poderdante  con  el Señor MILTON EVEIRO,  que antecedía desde su formación 

escolar en el colegio San Luis Gonzaga, se  rebajó de la tabla de Honorarios 

Profesionales y se pactó en la suma de  TRESCIENTOS  MILLONES DE PESOS 

M.CTE ($300.000.000.oo),  pagaderos de la siguiente forma: PRIMERO:  Un 

anticipo de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS  ($150.000.000.oo), que 

se pagaría a mi poderdante  así: La suma de  TREINTA MILLONES DE PESOS 

M.CTE ($30.000.000.oo) al momento de la  presentación del poder y el saldo de 

CIENTO VEINTE MILLONES ($120.000.000.oo) en cuotas mensuales de CINCO 

MILLONES DE PESOS M.CTE ($5.000.000.oo), sumas de dinero que nunca fueron 

atendidas en debida forma por el Señor MILTON EVEIRO,  en los plazos pactados 

en razones que fueron excusadas tales como, la pandemia, las dificultades de salud 

que tuvo el Señor MILTON EVEIRO,   las complicadas cirugías a que tuvo que ser 

sometido  y  las dificultades económicas que se derivaron de la importación de 

productos de  China, que eran transportados en los camiones del Señor MILTON 

EVEIRO.  Circunstancias estas que fueron entendidas por mi poderdante y recibió 

los pagos en la medida y en la forma  que le fueron posible hacerlos al citado Señor 

MILTON EVEIRO. Tal como se  puede observar en los recibos que le enviaba vía 

Whatspp  y correos electrónicos  dirigidos  al Señor MILTON EVEIRO,  basta 



observarse que se recibían como abono al  anticipo  de honorarios profesionales,  

dentro del proceso de sucesión de la Señora EDILMA TOVAR DE CORREA. 

AL HECHO SEXTO:   No es cierto, mi poderdante  en todo momento atendió, no 

solo el proceso de sucesión como tal, que por lo demás se encontraba suspendido 

por prejudicialidad, respecto del proceso de indignidad;  sino que en forma diligente 

y permanente atendía la defensa de los intereses del Señor  MILTON EVEIRO,   

tanto en su participación en la Sociedad Vehículos y Propiedades S.A.S como en la 

Sociedad Lubricenter S.A.S, oficiando permanentemente a la Administradora  de 

Lubricenter Sra. MARLY CORREA TOBAR,   sobre la administración de los 

recursos y el funcionamiento, al igual que el mal uso por parte de la citada Señora 

del Área  de propiedad de la Sociedad Vehículos y Propiedades y que se estaba 

explotando por parte de ella,  como parqueadero sin que reportara ningún beneficio 

a los demás Socios. En repetidas ocasiones por citación de mi poderdante se 

convocaron reuniones en las que participaron el revisor de la Sociedad Señor 

MIGUEL ANTONIO RINCON,  La   Señora  ELIZABETH UCROSS, (Secretaria de 

la SRA MARLY CORREA)  y la Señora PAULA ANDREA ALARCON CAMAYO,  

Contadora contratada para esta función en la Sociedad  Vehículos y Propiedades.  

Se desplegaron acciones por parte de mi poderdante para poder reorganizar 

administrativa y contablemente las Sociedades referidas, en razón de que existía 

un desorden total en estos aspectos y fue mi poderdante quien entrevisto y elaboro 

el contrato correspondiente para la Señora PAULA ANDREA ALARCON 

CAMAYO, que desempeñó el cargo de contadora. 

Igualmente en forma casi diaria, mi poderdante recibía llamadas y   mensajes de 

whatsapp del Señor MILTON EVEIRO, solicitando a mi poderdante Asesoría  en 

diferentes temas referidos a los bienes de las Sociedades en mención y a los demás 

bienes que hacían parte del Acervo Sucesoral de la Causante EDILMA TOBAR DE 

CORREA.  Solamente a manera de ejemplo se realizaron gestiones para el 

reintegro de sumas de dinero embargadas a las Sociedades por mal manejo de los 

impuestos, gestiones que fueron efectivas y por las cuales se obtuvieron 

devoluciones de considerables montos de dinero de la DIAN a través de la Cesión 

de Depósitos Judiciales deL Banco Agrario.  También es prudente recordar el 

acompañamiento al Sr.  MILTON EVEIRO en sus gestiones para obtener la 

restitución de muchos de los bienes arrendados y en los cuales desde hacía mucho 

tiempo no se pagaba ningún canon de arrendamiento,  diligencias  que se 

adelantaron con la intervención   de la policía Nacional  a solicitud de mi poderdante.   

Por otro lado respecto al señalamiento de la conformación y presentación de 

inventarios y avalúos, estos se realizaron y presentaron en forma conjunta con los 

abogados de los otros dos (02) herederos MARLY CORREA Y WILLIAM CORREA,  

tal como queda comprobado con la correspondiente audiencia de inventarios y 

avalúos celebrada dentro del  proceso sucesoral.  La conformación de estos 

inventarios se realizó en forma conjunta con los apoderados de los hermanos 



CORREA TOBAR,  Doctor  SEBASTIAN  GRAFFE JIMENEZX y MATILDE 

ALVEAR,  en representación de MARLY   CORREA Y WILLIAM CORREA TOBAR, 

respectivamente,  con la información  de propiedades y porcentajes  que los 

herederos  suministraron. 

Respecto al hecho de que  el Sr. MILTON EVIRO manifiesto a mi poderdante  en 

forma telefónica,  para que se solicitara al Juzgado de Familia,  el nombramiento de  

un  Administrador de bienes de la sucesión,   mi   poderdante por vía telefónica, le 

señalo los reparos de lo que dicho nombramiento representaba para el manejo de 

los bienes y las condiciones y  requerimientos que debían tramitarse ante la 

Superintendencia de Sociedades,  por lo cual en su criterio no consideraba 

prudente, sin embargo, lo único que recibió mi poderdante el día 23 de febrero del 

2022, fue un oficio enviado por vía de correo electrónico, con la solicitud para que 

se  firmara un oficio ya redactado, donde se solicitaba  al Juzgado el nombramiento 

dicho administrador de bienes,  a lo cual mi poderdante se negó, basado en su 

criterio antes expresado y le contesto por el mismo medio la razón con la cual no 

acedia a firmar dicho oficio por considerarlo un atrevimiento e irrespeto a un 

Profesional  y hacerlo sentir “meramente un firmón” y nuevamente en dicha 

comunicación le expreso los reparos correspondientes, que ya le habían sido 

señalados por vía  telefónica.    

AL HECHO SEPTIMO:  Absolutamente falso, el Señor MILTON EVEIRO CORREA 

TOBAR, se desplazó a la ciudad de Cali, para asumir su representación como 

Gerente de la Sociedad Vehículos y Propiedades S. A. S y como socio de  

Lubricenter,  condiciones  para   las cuales mi poderdante en ningún momento 

estuvo facultado ni tiene ninguna relación de causalidad con su compromiso 

profesional, mal podría imputarse  a mi poderdante alguna responsabilidad en los 

viajes a Colombia del Señor CORRE TOBAR,  cuando mi poderdante nunca ejercía 

solamente su representación en el proceso de sucesión de la Señora EDILMA 

TOBAR DE CORREA.  

El valor de los Honorarios que el Señor Abogado JAIRO IVAN FLOREZ, haya 

acordado con el Señor MILTON EVEIRO,  no son del conocimiento ni interés de mi 

poderdante. 

Respecto al párrafo final de este séptimo hecho, no un elemento factico sino 

procesalmente una petición o pretensión.  

AL HECHO OCTAVO:  No corresponde a un elemento factico y es una  mera 

pretensión. Pero si es importante resaltar que de la suma de CIENTO CUARENTA 

Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA MILLONES ($143.150.000.oo)  allí referida, mi 

poderdante recibió como abono al anticipo de honorarios la suma de CIENTO TRES 

MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M.CTE ($103.150.000.oo), los 

restantes CUARENTA MILLONES DE PESOS M.CTE ($40.000.000.oo) 

corresponden a los Honorarios Profesionales  que se pactaron respecto de la 

Asesoría para constituir un Fideicomiso Civil, sobre tres (03) bienes inmuebles 



ubicados en el Conjunto residencial Unicentro,  el Edificio del  barrio Santa Isabel y 

parte del lote de la   Empresa de Transportes Verde Plateada  de propiedad del   

Señor MILTON  EVEIRO CORREA TOBAR.  Fideicomiso que se constituyó para 

proteger dichos bienes  y evitar posteriores tramites sucesorales y en favor de su 

Señor esposa SANDRA DIEZ  y sus dos hijas. Fideicomiso que le sugirió mi 

poderdante ante la solicitud que le hizo debido a su delicado estado de salud y a  

las complejas cirugías a que estaba siendo  sometido, en  las cuales   temía por su 

vida. Este Fideicomiso se tramito en la Notaria Sesenta (60) de Bogotá, conforme a 

la minuta presentada por mi poderdante y con la escritura No 1557 del 18 de 

diciembre de 2020,  debidamente registrada en las matriculas inmobiliarias de los 

citados bienes inmuebles. 

PRUEBAS 

Sírvase Señor Juez tener a su sana critica, las siguientes pruebas: 

DOCUMENTALES  

1.Comunicación cruzadas donde mi poderdante hace una serie de 

recomendaciones y preguntas sobre el manejo de diversos temas de la entidad, 

entre esos la contabilidad y recomienda hasta no descuidar la parte ambiental 

2. Atendiendo al representante legal, realiza requerimientos a la Sra. Marly Albeniz 

Correa Tobar 

3. Constancia información cruzada con temas como cronograma de actividades 

4. Cruce de información al Sr. Miguel Rincón, Revisor fiscal  

5. Constancia de recibo abono honorarios en el que siempre se especificaba a que 

correspondía, en este caso como se detalla,  proceso de sucesión, abono y saldo. 

6.  Oficio  enviado por  el Sr. Eveiro para que mi poderdante  despachara al juzgado  

4º de familia, solicitando la  firma 

8. oficio donde mi poderdante manifiesta  su extrañeza al Sr. Eveiro,y le expresa  

que él no es un firmón 

8. Constancia de retiros adelantados por mi poderdante  en el Banco Agrario, para 

ser transferido a la cuenta del Sr. Eveiro 

9. Constancia del trámite adelantado por mi poderdante proceso de sucesión (ver 

minuta) 

10.Constancia tramite constitución fideicomiso adelantado por mi poderdante en la 

Notaria 60 de Bogotá. 

11. Correspondencia cruzada Maria Albeniz Correa Tobar, que mi poderdante 

gestiona 



12. Informe cánones de arrendamiento y cartera, tramites adelantados por mi 

poderdante 

TESTIMONIALES 

Sírvase  Honorable  Juez citar a las personas que detallo a continuación para que 

rindan  testimonio y sustenten como testigos que son de los hechos narrados, así 

como de cualquier situación o circunstancia que conozcan o les conste respecto de 

los hechos dentro de la presente causa: 

NOMBRE:  MIGUEL ANTONIO RINCON  

TELEFONO: celular 317-2235582   fijo 602-3715326 

CORREO ELECTRONICO:  mrincon_procontef@yahoo.com 

LOCALIDAD:  Santiago de Cali 

 

NOMBRE:  PAULA ANDREA ALARCON CAMAYO 

TELEFONO: celular 311 3876311  

CORREO ELECTRONICO: paola8304@gmail.com 

LOCALIDAD: Santiago de  Cali 

 

NOMBRE:   ELIZABETH D CROZ 

TELEFONO:  celular  312 8674482 y 311 3400737 

CORREO ELECTRONICO: elizadca@hotmail.com 

LOCALIDAD: Santiago de Cali 

 

NOMBRE:    ROSA ELVIRA CAICEDO 

TELEFONO: 310- 5997158  y 317-2719858 

CORREO ELECTRONICO:  rosycaicedo@hotmail.com 

LOCALIDAD: Santiago de Cali 

 

NOMBRE:  SEBASTIAN GRAFFE JIMENEZ 

TELEFONO:  302-3450556 

CORREO ELECTRONICO: Sgraffe2@hotmail.com 

mailto:Sgraffe2@hotmail.com


LOCALIDAD:  Santiago de Cali 

 

NOMBRE:  MATILDE ALVEAR 

TELÉFONO: 318-3974927 

CORREO ELECTRÓNICO:  MATILDE-ALVEAR@HOTMAIL.COM 

LOCALIDAD.  Santiago de Cali.   

NOTIFICACIONES 

Como apoderada y a mi poderdante  recibiré   las  notificaciones en la Carrera 5 No 

10-63, oficina 821, Edificio Colseguros, Santiago de Cali.  Teléfono. 314-7150717.   

Correo Electrónico: fadiar06@hotmail.com 

 

De Usted, Señor Juez  

 
 

Atentamente, 

 
FABIOLA DÍAZ ARIZA 

C.C No.29.350.720 Candelaria (Valle)  
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REUNION DR GASCA, ELIZABETH, POR LA REVISORIA FISCAL MRC.
 

El Dr Gasca pregunta por el tema de la contabilidad, como se esta manejando luego de la salida de Paola. Eliza
explica que a raíz de la situación presentada en Mayo se paro la actividad y el personal estuvo 20 dias por fuera de
la estación, a Paola se le comunico la situación. La empresa le hizo unos abonos a la contadora. Se le pidió
entonces que viniera a entregar , pero la entrega fue muy rápida en archivos encriptados.
La empresa esta en la ubicación del Contador, un candidato trajo la hoja de vida (Javier) con matricula y esta en
proceso de prueba. Estara como asistente mientras retoma el trabajo quedo en contabilidad.
Se da lectura al ultimo memorando de reunió donde se establecia el status de las actividades. Incluso en ese
memorando se meciona el informe del abogado de arrendamiento, al cual se le dio tramite y se depuro.
El Dr Gasca pregunta sobre la contabilidad de Lubricenter y el status. Como se esta manejando lo del parqueadero
y el lavadero.
Se deben todavía 220 mm de impuesto de renta se cancelaria via crédito bancario.
Se indaga sobre el tramite ante la aseguradora de la vandalización. Ya los documentos están en la aseguradora. Y
se estima que se pueda recuperar una cifra por encima de 100 mm. Primax no dio nada para la repocision de
equipos, todo se recupero por reciclaje  de repuestos que existían en la estación.
Se estaban vendiendo 80 mil galones aprox y ahora se encuentra por debajo en un 40%.
Se pregunta por la provision de prestaciones y se explica
Se explica por parte de Eliza las funciones del nuevo contador.
Nueva reunión para primera semana de octubre.
La depuración de cartera de Sebastian el abogado se la enviaran al Dr Gasca. Importante que se halla
contabilizado. Y dejar revisado lo que Paola contabilizo de esta depuración.
El Dr Gasca recomienda sobre el tema de la parte ambiental, no descuidarlo

 
 
Saludos,
 
 
 
    Miguel Antonio Rincon C.

C P A & PROCONTEF
    CONSULTORES EMPRESARIALES S.A.S.
   Cel: 317-2235582  Fijo:2 3715326 cpamrincon@claro.net.co
Socio Instituto Nacional de Contadores Públicos de Colombia-INCP

Certified International Auditor Number AD52425
Association of Chartered Certified Accountants ACCA-Londres

P Evite imprimir, piense en su compromiso con el Medio Ambiente / Avoid printing, think about your responsability with the Environment

Aviso de Confidencialidad: La información contenida en este mensaje y en los archivos electrónicos adjuntos es de carácter confidencial, reservada y para uso exclusivo de la persona o entidad a quien

va dirigida sin la intención de ser revelada o divulgada a otras personas. Si usted no es el destinatario ó por error recibe este mensaje, le ruego informar de inmediato al teléfono  317-2235582 o por e-

mail, borrar el mensaje y abstenerse de divulgar su contenido.

Confidentiality Notice: The information contained in this message and in any electronic files attached thereto is confidential and privileged. It is also oriented exclusively to its addressee, with no

intention of it being disclosed or revealed to third parties. If you received this communication in error, please notify us immediately by telephone  317-2235582 or by e-mail, delete the e-mail and do not

disclose its content to any person.
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Requerimiento Marly

Sáb 21/01/2023 11:20 AM

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: milton correa <mccondor@hotmail.com>
Fecha: 23 de noviembre de 2021, 9:28:06 a.m. COT
Para: gasca.alvaroh@hotmail.com
Asunto: Fw: Requerimiento Marly

From: alvaro gasca <gasca.alvaroh@hotmail.com>
Sent: Monday, September 6, 2021 3:04 PM
To: milton correa <mccondor@hotmail.com>
Subject: Requerimiento Marly
 

Miramar Fl, septiembre 6 2011

Señora
Marly Albeniz Correa Tobar
Representante legal
Sociedad Lubricenter SAS
Cali

En calidad de representante legal de la sociedad Vehículos y Propiedades SAS y ante el evasivo desconocimiento  del punto cuarto de mí
comunicación de fecha 23 de agosto de 2021, que  usted conoció por este medio y por correo de Servientrega; me permito REQUERIRLA
para que en el término de 10 días hábiles contados a partir de día de mañana  me haga entrega     material del área de propiedad de la
sociedad que representó y que en forma  ilegal y arbitraria usted o la sociedad que representa ocupa con una explotación comercial de
parqueadero.
De no atender este requerimiento ,
iniciaré en defensa del patrimonio de la sociedad Vehículos y Propiedades SAS todas las acciones civiles policiales y administrativas
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CRONOGRAMA ACTIVIDADES PAOLA ALARCON

Sáb 21/01/2023 11:16 AM

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Miguel Antonio Rincón C." <cpamrincon@claro.net.co>
Fecha: 25 de septiembre de 2020, 6:23:31 p.m. COT
Para: Paola Andrea Alarcón Camayo <paola8304@gmail.com>, Vehiculos y Propiedades Ltda <vypcali@gmail.com>,
"gasca.alvaroh@hotmail.com" <gasca.alvaroh@hotmail.com>
Asunto: Re: CRONOGRAMA ACTIVIDADES PAOLA ALARCON

Gracias Paola recibido. 

Saludos,

Miguel Antonio Rincón C.
Cpa & Procontef
Consultores Empresariales SAS
Certified Internal Auditor
Number AD52425 ACCA Londres

Enviado desde mi Movistar HUAWEI P smart

-------- Mensaje original --------
De: Paola Andrea Alarcón Camayo <paola8304@gmail.com>
Fecha: vie., 25 sep. 2020 18:02
Para: Vehiculos y Propiedades Ltda <vypcali@gmail.com>, gasca.alvaroh@hotmail.com, cpamrincon@claro.net.co
Asunto: CRONOGRAMA ACTIVIDADES PAOLA ALARCON
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Recibo

Sáb 21/01/2023 9:10 AM

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: alvaro gasca <gasca.alvaroh@hotmail.com>
Fecha: 23 de octubre de 2021, 8:22:51 a.m. COT
Para: milton correa <mccondor@hotmail.com>
Asunto: Recibo

Hago constar: Que recibí del señor Milton Eveieo Correa Tobar la suma de Siete Millones Seiscientos Cincuenta Mil pesos
($7.650.000),como abono anticipó honorarios profesionales en el proceso de sucesión de la señora Edilma Tobar de Correa.
Saldo ($46.850.000) Septiembre 21-2021. Álvaro Hernando Gasca Cuellar TP 32178 CSJ.

Enviado desde mi iPhone
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Subject: Re: Solicitud
 
Es mi criterio
Álvaro Gasca

Enviado desde mi iPhone

El 25/02/2022, a la(s) 8:22 p.m., alvaro gasca <gasca.alvaroh@hotmail.com> escribió:

﻿Sr.Correa
Con extrañeza he leído él irrespetuoso y atrevido documento que antecede en el correo, el que contiene un oficio
encabézado con mis datos dirigido al despacho que conoce de la sucesión de Edilma Tobar de Correa proceso en  que
obró como su representante  judicial, oficio que usted pretende que firme y envíe al despacho, debo recordarle que
como abogado   recibo como un irrespeto su pretensión de firmar eee documento y le dejo en claro que ‘“ no soy
firmón” de nadie y mucho menos de usted que parece estar enseñado a esas bajas prácticas con los profesionales que lo
representan.
Frente al contenido del referido oficio procede señalar:
-  La aplicacion de los arts  148 y 378 del código de comercio podrían ser aplicables al tema de la representación de la
participación en las sociedades vehículos y propiedades, y Lubricenter de la causante, sin embargo, le recuerdo que
previo a que el despacho designe representante deberá el juez citar a asamblea de socios para que de común acuerdo
lo designen, y si no hubiere acuerdo lo designará, así lo recuerda  la superdociedades en consulta mediante oficio 220-
227818 de octubre 19 de 2017, pero entratandose de un proceso suspendido a espera del resuelve  de un proceso de
indignidad de uno de los herederos no sería viable la citación a una reunión de socios con uno en “entredicho”.
- Igualmente no encuentro prudente exponer su calidad de representante legal de la sociedad Vehículos y Propiedades 
Es mi criterio 

Enviado desde mi iPhone

El 18/02/2022, a la(s) 4:40 p.m., milton correa <mccondor@hotmail.com> escribió:
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about:blank 1/1

Fwd: Poder
ec a: 3 de d c e b e de 0 0 a as :0 :58 p.  . CO
Para: milton correa <mccondor@hotmail.com>
Asunto: Poder

Señores
BANCO AGRARIO
Sección Depósitos Judiciales
Cali

MILTON EVEIRO CORREA TOBAR ,mayor de edad  con cédula de ciudadanía 16640350, domiciliado y residente en el estado de
la Florida EEUU de América, a ustedes de la manera más atenta me permito expresarles que por medio de este escrito confiero
PODER ESPECIAL amplio y suficiente a ÁLVARO HERNANDO GASCA CUELLAR, mayor de edad, domiciliado en  Cali,
identificado con la cédula de ciudadanía 16654793, para que en mi nombre y representación reclame el valor del título No.
469030002594440 de fecha 11-12-2020 por valor de $4.039.000 en cheque de gerencia a mi favor y para ser consignado
únicamente en mi cuenta.

Cordialmente,

MILTON EVEIRO CORREA TOBAR
CC 16640350

Enviado desde mi iPhone

Responder Reenviar


Eliminar Archivar Informar  Responder        









































































































































































































fecha cpbte documento detalle debito credito SALDO
01-Sep-11 10_01 FV-003639 FV-003639CANON ARRENDAMIENTO SEPTIEMBRE 300,000 0 300,000
19-Sep-11 01_01 RC-004696 CG SEP.19/11 CANCELA CANON DE SEPTIEMBRE 0 300,000 0
01-Oct-11 10_01 FV-003701 FV-003701CANON ARRENDAMIENTO MES OCTUBR 300,000 0 300,000
28-Oct-11 01_01 RC-004771 CG OCT.5/11 CANCELA CANON DE OCTUBRE/201 0 300,000 0
01-Nov-11 10_02 FV-003760 FV-003760CANON ARRENDAMIENTO MES DE NOV 300,000 0 300,000
01-Dec-11 10_01 FV-003827 FV-003827CANON ARRENDAMIENTO MES DE DIC 300,000 0 600,000

02-Jan-12 10_01 FV-003875 FV-003875CANON ARRENDAMIENTO MES DE ENE 300,000 0 900,000
19-Jan-12 01_01 RC-004912 CG ENERO 17/12 CANCELA CANON MES DE NOVI 0 300,000 600,000
01-Feb-12 10_01 FV-003960 FV-003960CANON ARRENDAMIENTO MES DE FEB 300,000 0 900,000
29-Feb-12 01_01 RC-004969 CG FEB.24/12 CANCELA CANON MES DICIEMBRE 0 300,000 600,000
01-Mar-12 10_01 FV-004030 FV-004030CANON ARRENDAMIENTO MES DE MAR 300,000 0 900,000
15-Mar-12 01_01 RC-004993 CANC ARRENDAMIENTO MES MARZO 2012 0 280,000 620,000
02-Apr-12 10_01 FV-004084 FV-004084 300,000 0 920,000
01-May-12 04_01 NC-051753 ABONOS DE CLIENTE NO REPORTADOS POR LA S 0 300,000 620,000
01-May-12 04_01 NC-051753 ABONOS DE CLIENTE NO REPORTADOS POR LA S 0 260,000 360,000
02-May-12 10_02 FV-004142 FV-004142CANON MES DE MAYO 2012 300,000 0 660,000
01-Jun-12 10_02 FV-004205 FV-004205CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 300,000 0 960,000
01-Jun-12 01_01 RC-005125 CG:ABRIL 23 2012;CANON DE ARRENDAMIENTO 0 280,000 680,000
01-Jun-12 01_01 RC-005126 CG:MAYO 18 2012;CANON DE ARRENDAMIENTO 0 280,000 400,000
01-Jul-12 10_01 FV-004260 FV-004260 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 300,000 0 700,000
01-Aug-12 10_01 FV-004321 FV-004321CANON MES DE AGOSTO 2012. 300,000 0 1,000,000
24-Aug-12 01_01 RC-005238 CONSIGNACION JULIO 23/12 0 300,000 700,000
24-Aug-12 01_01 RC-005239 CONSIGNACION AGOSTO 24/12 0 300,000 400,000
24-Aug-12 01_01 RC-005239 CONSIGNACION AGOSTO 24/12 0 300,000 100,000
24-Aug-12 01_01 RC-005239 AJUSTE FONDO DE CAPITALIZACION 0 40,000 60,000
24-Aug-12 01_01 RC-005239 AJUSTE FONDO DE CAPITALIZACION 0 20,000 40,000
24-Aug-12 01_01 RC-005239 AJUSTE FONDO DE CAPITALIZACION 0 20,000 20,000
24-Aug-12 01_01 RC-005239 AJUSTE FONDO DE CAPITALIZACION 0 20,000 0
01-Sep-12 10_01 FV-004338 FV-004338CANON MES DE SEPTIEMBRE 2012. 300,000 0 300,000
01-Oct-12 10_01 FV-004413 FV-004413CANON MES DE OCTUBRE 2012. 300,000 0 600,000
01-Nov-12 10_01 FV-004469 FV-004469CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 300,000 0 900,000
01-Dec-12 10_01 FV-004521 FV-004521CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,211,400

03-Jan-13 10_01 FV-004609 FV-004609CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,522,800
01-Feb-13 10_01 FV-004664 FV-004664CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,834,200
01-Mar-13 10_01 FV-004719 FV-004719CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 2,145,600
07-Mar-13 01_01 RC-005522 CONSIGNACION OCTUBRE 25/12 CANCELACION C 0 300,000 1,845,600
07-Mar-13 01_01 RC-005523 COSNIGNACION NOV. 20 DE 2012 CANCELACION 0 300,000 1,545,600
07-Mar-13 01_01 RC-005524 CONSIGNACION ENERO 04 DE 2013 CANCELACIO 0 300,000 1,245,600
07-Mar-13 01_01 RC-005525 CONSIGNACION FEBRERO 19/13 CANCELACION C 0 311,400 934,200
01-Apr-13 10_01 FV-004773 FV-004773CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,245,600
10-Apr-13 01_01 RC-005591 ANULADO 0 0 1,245,600
01-May-13 10_01 FV-004827 FV-004827CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,557,000
01-Jun-13 10_01 FV-004882 FV-004882CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,868,400
01-Jul-13 10_01 FV-004935 FV-004935CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 2,179,800
01-Aug-13 10_01 FV-049847 FV-049847CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 2,491,200
28-Aug-13 01_01 RC-005796 CONSIGNACION JULIO 04/13 ABONO CANON DE 0 230,000 2,261,200
28-Aug-13 01_01 RC-005797 CONSIGNACION MAYO 05/13 ABONO CANON DE A 0 81,400 2,179,800
28-Aug-13 01_01 RC-005797 CONSIGNACION MAYO 05/13 ABONO CANON DE A 0 18,600 2,161,200
28-Aug-13 01_01 RC-005798 CONSIGNACION JULIO 6/13 ABONO A DEUDA 0 292,800 1,868,400
28-Aug-13 01_01 RC-005798 CONSIGNACION JULIO 6/13 ABONO A DEUDA 0 107,200 1,761,200
04-Sep-13 01_01 RC-005802 CONSIGNACION ABRIL 20/13 ABONO A DEUDA 0 170,000 1,591,200
04-Sep-13 01_01 RC-005803 CONSIGNACION AGOSTO 01/13 ABONO A DEUDA 0 34,200 1,557,000
04-Sep-13 01_01 RC-005803 CONSIGNACION AGOSTO 01/13 ABONO A DEUDA 0 65,800 1,491,200
04-Sep-13 01_01 RC-005804 CONSIGNACION AGOSTO 16/13 ABONO A DEUDA 0 200,000 1,291,200
04-Sep-13 01_01 RC-005805 CONSIGNACION AGOSTO 28/13 ABONO DEUDA 0 45,600 1,245,600
04-Sep-13 01_01 RC-005805 CONSIGNACION AGOSTO 28/13 ABONO DEUDA 0 104,400 1,141,200
11-Sep-13 10_01 FV-005169 FV-005169 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,452,600
01-Oct-13 10_01 FV-005225 FV-005225 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,764,000
01-Nov-13 10_01 FV-005278 FV-005278 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 2,075,400
12-Nov-13 01_01 RC-005914 CONSIGNACION DE SEPT. 10/13 ABONO DEUDA 0 207,000 1,868,400
12-Nov-13 01_01 RC-005914 CONSIGNACION DE SEPT. 10/13 ABONO DEUDA 0 93,000 1,775,400
12-Nov-13 01_01 RC-005915 CONSIGNACION REDEBAN DE NOV. 05/13 0 200,000 1,575,400
12-Nov-13 01_01 RC-005916 CONSIGNACION REDEBAN NOV. 8/13 ABONO DEU 0 18,400 1,557,000
12-Nov-13 01_01 RC-005916 CONSIGNACION REDEBAN NOV. 8/13 ABONO DEU 0 81,600 1,475,400
02-Dec-13 10_01 FV-005332 FV-005332 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DIC 311,400 0 1,786,800
10-Dec-13 01_01 RC-005961 CONSIGNACION DIC. 05/13 CANCELACION CANO 0 229,800 1,557,000
10-Dec-13 01_01 RC-005961 CONSIGNACION DIC. 05/13 CANCELACION CANO 0 110,200 1,446,800



03-Jan-14 10_01 FV-005385 FV-005385 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,758,200
01-Feb-14 10_01 FV-005436 FV-005436 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 2,069,600
10-Feb-14 01_01 RC-006044 CONSIGNACION ENERO 16/14 CANCELACION CAN 0 201,200 1,868,400
10-Feb-14 01_01 RC-006044 CONSIGNACION ENERO 16/14 CANCELACION CAN 0 110,800 1,757,600
22-Feb-14 01_01 RC-006082 CONSIGNACION FEBRERO 19/14 CANCELACION C 0 311,400 1,446,200
22-Feb-14 01_01 RC-006083 CONSIGNACION FEBRERO 12/14 ABONO A DEUDA 0 200,600 1,245,600
22-Feb-14 01_01 RC-006083 CONSIGNACION FEBRERO 12/14 ABONO A DEUDA 0 299,400 946,200
01-Mar-14 10_01 FV-005487 FV-005487 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,257,600
01-Apr-14 10_01 FV-005537 FV-005537 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,569,000
01-May-14 10_01 FV-005586 FV-005586 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,880,400
31-May-14 01_01 RC-006217 CONSIGNACION MARZO 21/14 CANCELACION CAN 0 311,400 1,569,000
31-May-14 01_01 RC-006218 CONSIGNACION ABRIL 14/14 CANCELACION CAN 0 311,400 1,257,600
31-May-14 01_01 RC-006219 CONSIGNACION MAYO 21/14 CANCELACION CANO 0 311,400 946,200
03-Jun-14 10_01 FV-005639 FV-005639 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,257,600
01-Jul-14 10_01 FV-005693 FV-005693 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,569,000
01-Aug-14 10_01 FV-005745 FV-005745 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,880,400
01-Aug-14 10_01 FV-005746  FV-005746 ANULADO 0 0 1,880,400
01-Sep-14 10_01 FV-005797 FV-005797 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 2,191,800
01-Oct-14 10_01 FV-005848 FV-005848 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 2,503,200
01-Oct-14 01_01 RC-006372 CONSIGNACION SEPTIEMBRE 01/14 CANCELACIO 0 12,000 2,491,200
01-Oct-14 01_01 RC-006372 CONSIGNACION SEPTIEMBRE 01/14 CANCELACIO 0 300,000 2,191,200
27-Oct-14 01_01 RC-006396 CONSIGNACION JULIO 3/14 ABONO A CUENTA C 0 11,400 2,179,800
27-Oct-14 01_01 RC-006396 CONSIGNACION JULIO 3/14 ABONO A CUENTA C 0 200,600 1,979,200
27-Oct-14 01_01 RC-006397 CONSIGANCION JULIO 7/14 ABONO  A CUENTA 0 110,800 1,868,400
27-Oct-14 01_01 RC-006397 CONSIGANCION JULIO 7/14 ABONO  A CUENTA 0 189,200 1,679,200
27-Oct-14 01_01 RC-006398 CONSIGNACION SEPTIEMBRE 30/14 ABONO A CU 0 122,200 1,557,000
27-Oct-14 01_01 RC-006398 CONSIGNACION SEPTIEMBRE 30/14 ABONO A CU 0 189,800 1,367,200
01-Nov-14 10_01 FV-005900 FV-005900 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 311,400 0 1,678,600
02-Dec-14 10_01 FV-005953 FV-005953 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 1,995,600

05-Jan-15 10_01 FV-006005 FV-006005 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 2,312,600
31-Jan-15 01_01 RC-006528 CONSIGNACION OCT. 28/14 CANCELACION CANO 0 121,600 2,191,000
31-Jan-15 01_01 RC-006528 CONSIGNACION OCT. 28/14 CANCELACION CANO 0 190,400 2,000,600
31-Jan-15 01_01 RC-006529 CONSIGNACION DIC.11/14 CANCELACION CANON 0 121,000 1,879,600
31-Jan-15 01_01 RC-006529 CONSIGNACION DIC.11/14 CANCELACION CANON 0 191,000 1,688,600
31-Jan-15 01_01 RC-006530 CONSIGNACION ENERO 29/15 CANCELACION CAN 0 120,400 1,568,200
31-Jan-15 01_01 RC-006530 CONSIGNACION ENERO 29/15 CANCELACION CAN 0 196,600 1,371,600
05-Feb-15 10_02 FV-006055 FV-006055 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 1,688,600
02-Mar-15 10_01 FV-006113 FV-006113 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 2,005,600
08-Apr-15 10_01 FV-006171 FV-006171 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 2,322,600
04-May-15 10_01 FV-006228 FV-006228 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 2,639,600
02-Jun-15 10_01 FV-006284 FV-006284 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 2,956,600
09-Jun-15 01_01 RC-006699 DICIEMBRE 31 2014 CANCELACION CANON DE A 0 114,800 2,841,800
09-Jun-15 01_01 RC-006699 DICIEMBRE 31 2014 CANCELACION CANON DE A 0 97,200 2,744,600
01-Jul-15 10_01 FV-006341 FV-006341 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 3,061,600
01-Aug-15 10_01 FV-006396 FV-006396 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 3,378,600
01-Sep-15 10_01 FV-006451 FV-006451 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 3,695,600
08-Oct-15 10_01 FV-006510 FV-006510 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 4,012,600
03-Nov-15 10_01 FV-006567 FV-006567 CANON DE ARRENDAMIENTO MES NOV 317,000 0 4,329,600
03-Dec-15 10_01 FV-006631 FV-006631 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 4,646,600
31-Dec-15 01_01 RC-006983 CONSIGNACION FEBRE 25/15 CANCELACION CAN 0 214,200 4,432,400
31-Dec-15 01_01 RC-006983 CONSIGNACION FEBRE 25/15 CANCELACION CAN 0 2,800 4,429,600
31-Dec-15 01_01 RC-006985 CONSIGNACION ABRIL 01/15 CANCELACION CAN 0 217,000 4,212,600
31-Dec-15 01_01 RC-006986 CONSIGNACION JUNIO01/15 CANCELACION CANO 0 91,600 4,121,000
31-Dec-15 01_01 RC-006986 CONSIGNACION JUNIO01/15 CANCELACION CANO 0 125,400 3,995,600
31-Dec-15 01_01 RC-006987 COSNIGNACION JULIO 27/15 CANCELACION CAN 0 191,600 3,804,000
31-Dec-15 01_01 RC-006987 COSNIGNACION JULIO 27/15 CANCELACION CAN 0 317,000 3,487,000
31-Dec-15 01_01 RC-006987 COSNIGNACION JULIO 27/15 CANCELACION CAN 0 317,000 3,170,000
31-Dec-15 01_01 RC-006987 COSNIGNACION JULIO 27/15 CANCELACION CAN 0 74,400 3,095,600
31-Dec-15 01_01 RC-006988 CONSIGNACION SEPT. 29/15 CANCELACION CAN 0 242,600 2,853,000
31-Dec-15 01_01 RC-006988 CONSIGNACION SEPT. 29/15 CANCELACION CAN 0 157,400 2,695,600
31-Dec-15 01_01 RC-006989 CONSIGANCION OCT.8/15 CANCELACION CANON 0 159,600 2,536,000
31-Dec-15 01_01 RC-006989 CONSIGANCION OCT.8/15 CANCELACION CANON 0 317,000 2,219,000
31-Dec-15 01_01 RC-006989 CONSIGANCION OCT.8/15 CANCELACION CANON 0 317,000 1,902,000
31-Dec-15 01_01 RC-006989 CONSIGANCION OCT.8/15 CANCELACION CANON 0 206,400 1,695,600
31-Dec-15 01_01 RC-006990 CONSIGNACION NOV. 30/15 CANCELACION CANO 0 110,600 1,585,000
31-Dec-15 01_01 RC-006990 CONSIGNACION NOV. 30/15 CANCELACION CANO 0 206,400 1,378,600

06-Jan-16 10_01 FV-006690 FV-006690 CANON ARRENDAMIENTO MES DE ENE 317,000 0 1,695,600



04-Feb-16 10_01 FV-006747 FV-006747 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 2,012,600
02-Mar-16 10_02 FV-006802 FV-006802 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 2,329,600
01-Apr-16 10_01 FV-006859 FV-006859 CANON DE ARRENDAMIENTO 317,000 0 2,646,600
01-May-16 10_01 FV-006914 FV-006914 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 2,963,600
01-Jun-16 10_01 FV-006969 FV-006969 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 3,280,600
01-Jul-16 10_01 FV-007026 FV-007026 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 317,000 0 3,597,600
01-Aug-16 10_01 FV-007082 FV-007082 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 3,935,600
24-Aug-16 01_01 RC-007246 CONSIGNACION DE ENERO 28 2016 0 317,000 3,618,600
24-Aug-16 01_01 RC-007246 CONSIGNACION DE ENERO 28 2016 0 100,000 3,518,600
24-Aug-16 01_01 RC-007247 CONSIGNACION DEL MES DE ABRIL 21 2016 0 317,000 3,201,600
24-Aug-16 01_01 RC-007248 CONSIGNACION DEL MES DE AGOSTO 15 2016 0 217,000 2,984,600
01-Sep-16 10_01 FV-007139 FV-007139 CANON DE ARRENDAMIENTO SEPTIEM 338,000 0 3,322,600
01-Oct-16 10_01 FV-007196 FV-007196 CANON DE ARRENDAMIENTO OCTUBRE 338,000 0 3,660,600
31-Oct-16 01_01 RC-007342 CONSIGNACION DEL MES DE SEP 27 2016 0 317,000 3,343,600
31-Oct-16 01_01 RC-007342 CONSIGNACION DEL MES DE SEP 27 2016 0 317,000 3,026,600
01-Nov-16 10_01 FV-007254 FV-007254 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 3,364,600
05-Dec-16 10_01 FV-007316 FV-007316 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 3,702,600

05-Jan-17 10_02 FV-007371 FV-007371 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 4,040,600
01-Feb-17 10_02 FV-007428 FV-007428 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 4,378,600
01-Mar-17 10_02 FV-007485 FV-007485 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 4,716,600
01-Apr-17 10_02 FV-007542 FV-007542 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 5,054,600
01-May-17 10_01 FV-007596 FV-007596 CANON DEL MES DE MAYO 338,000 0 5,392,600
01-Jun-17 10_01 FV-007649 FV-007649 CANON DEL MES DE JUNIO 2017 338,000 0 5,730,600
01-Jul-17 10_01 FV-007706 FV-007706 CANON DEL MES DE JULIO 2017 338,000 0 6,068,600
01-Aug-17 10_01 FV-007764 FV-007764 CANON DE ARRENDAMIENTO DEL 201 338,000 0 6,406,600
01-Sep-17 10_01 FV-007820 FV-007820 CANON DE ARRENDAMIENTO SEPTIEM 338,000 0 6,744,600
01-Oct-17 10_01 FV-007873 FV-007873 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 7,082,600
01-Nov-17 10_01 FV-007927 FV-007927 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 7,420,600
01-Dec-17 10_01 FV-007979 FV-007979 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 7,758,600

02-Jan-18 10_02 FV-008029 FV-008029 CANON DE ARRENDAMIENTO MES ENE 338,000 0 8,096,600
01-Feb-18 10_01 FV-008080 FV-008080 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 8,434,600
01-Mar-18 10_02 FV-008134 FV-008134 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 8,772,600
05-Mar-18 01_01 RC-007978 CONSIGNACION DE JUNIO 17/2016 0 317,000 8,455,600
05-Mar-18 01_01 RC-007979 CONSIGNACION 24 DE AGOSTO DE 2016 0 317,000 8,138,600
05-Mar-18 01_01 RC-007980 CONSIGNACION NOVEIMBRE 19/2016 0 338,000 7,800,600
05-Mar-18 01_01 RC-007981 CONSIGNACION 21 DE FEBRERO 2017 0 338,000 7,462,600
05-Mar-18 01_01 RC-007982 CONSIGNACION DE ABRIL 10/2017 0 338,000 7,124,600
05-Mar-18 01_01 RC-007983 CONSIGNACION MAYO 21/2017 0 308,000 6,816,600
05-Mar-18 01_01 RC-007992 CONSIGNACION ENERO 4/2018 0 338,000 6,478,600
14-Mar-18 01_01 RC-008005 CONSIGNACION MARZO 14/2018 0 10,600 6,468,000
14-Mar-18 01_01 RC-008005 CONSIGNACION MARZO 14/2018 0 317,000 6,151,000
14-Mar-18 01_01 RC-008005 CONSIGNACION MARZO 14/2018 0 39,400 6,111,600
01-Apr-18 10_01 FV-008185 FV-008185 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 6,449,600
02-May-18 10_02 FV-008238 FV-008238 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 6,787,600
01-Jun-18 10_01 FV-008286 FV-008286 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 338,000 0 7,125,600
02-Jul-18 10_01 FV-008333  FV-008333 ANULADO 0 0 7,125,600
02-Jul-18 10_01 FV-008389 FV-008389 CANON DE JULIO 338,000 0 7,463,600
05-Aug-18 10_02 FV-008435 FV-008435 CANON DEL MES DE AGOSTO 2018 338,000 0 7,801,600
01-Sep-18 10_01 FV-008494 FV-008494 CANON MES DE SEPTIEMBRE 2018 338,000 0 8,139,600
02-Oct-18 10_01 FV-008542 FV-008542 CANON MES DE OCTUBRE 2018 338,000 0 8,477,600
02-Nov-18 10_01 FV-008592 FV-008592 CANON MES DE NOVIEMBRE 2018 338,000 0 8,815,600
04-Dec-18 10_01 FV-008641 FV-008641 CANON MES DE DICIEMBRE DE 2018 338,000 0 9,153,600

03-Jan-19 10_01 FV-008701 FV-008701 CANON MES DE ENERO 2019 338,000 0 9,491,600
04-Feb-19 10_01 FV-008749 FV-008749 CANON MES DE FEBRERO DE 2019 338,000 0 9,829,600
05-Mar-19 10_01 FV-008796 FV-008796 CANON MES DE MARZO 2019 338,000 0 10,167,600
01-Apr-19 10_01 FV-008846 FV-008846 CANON DEL MES DE ABRIL 2019 338,000 0 10,505,600
05-May-19 10_01 FV-008894 FV-008894 CANON DEL MES DE MAYO 2019 338,000 0 10,843,600
05-Jun-19 10_01 FV-008942 FV-008942 CANON DEL MES DE JUNIO 2019 338,000 0 11,181,600
02-Jul-19 10_01 FV-008990 FV-008990 CANON DEL MES DE JULIO/2019 338,000 0 11,519,600
05-Aug-19 10_01 FV-009045 FV-009045 CANON DE ARRENDAMIENTO DE AGOS 349,000 0 11,868,600
04-Sep-19 10_01 FV-009095 FV-009095 CANON DEL MES DE SEPTIEMBRE 20 349,000 0 12,217,600
02-Oct-19 10_01 FV-009146 FV-009146 CANON MES DE OCTUBRE 2019 349,000 0 12,566,600
02-Nov-19 10_01 FV-009193 FV-009193 CANON ARRENDAMIENTO MES DE NOV 349,000 0 12,915,600
02-Dec-19 10_01 FV-009243 FV-009243 CANON ARRENDAMIENTO MES DE DIC 349,000 0 13,264,600

04-Jan-20 10_02 FV-009291 FV-009291 CANON ARRENDAMIENTO MES DE ENE 349,000 0 13,613,600
04-Feb-20 10_01 FV-009338 FV-009338 CANON ARRENDAMIENTO MES DE FEB 349,000 0 13,962,600



03-Mar-20 10_01 FV-009387 FV-009387 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 349,000 0 14,311,600
01-Apr-20 10_02 FV-009432 FV-009432 CANON DE ARRENDAMIENTO MES ABR 349,000 0 14,660,600
02-May-20 10_01 FV-009480 FV-009480 CANON DE ARRENDAMIENTO MES MAY 349,000 0 15,009,600
04-Jun-20 10_02 FV-009525 FV-009525 CANON DE ARRENDAMIENTO MES JUN 349,000 0 15,358,600
21-Jul-20 10_01 FV-009572 FV-009572 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 349,000 0 15,707,600
03-Aug-20 10_01 FV-009618 FV-009618 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 349,000 0 16,056,600
03-Sep-20 10_01 FV-009658 FV-009658 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 362,000 0 16,418,600
19-Oct-20 10_01 FV-009727 FV-009727 CANON MES DE OCTUBRE 362,000 0 16,780,600
15-Nov-20 10_02 FV-009772 FV-009772 CANON MES DE NOV 362,000 0 17,142,600
10-Dec-20 10_01 FV-009815 FV-009815 CANON MES DE DIC 2020 362,000 0 17,504,600

30-Jan-21 10_01 FV-009861 FV-009861 CANON MES DE ENERO 2021 362,000 0 17,866,600
09-Feb-21 10_01 FV-009908 FV-009908 CANON MES DE FEB 2021 362,000 0 18,228,600
28-Feb-21 01_01 RC-009175 TRANSF. 27-FEB-21 CANON FEB-21 0 350,000 17,878,600
23-Mar-21 10_01 FV-009961 FV-009961 CANON MES DE MARZO 362,000 0 18,240,600
14-Apr-21 10_01 FV-010016 FV-010016 CANON MES DE ABRIL 362,000 0 18,602,600
20-Apr-21 01_01 RC-009320 TRASNF. 18-MAY-21 ABONO A DEUDA 0 27,600 18,575,000
20-Apr-21 01_01 RC-009320 TRASNF. 18-MAY-21 ABONO A DEUDA 0 317,000 18,258,000
20-Apr-21 01_01 RC-009320 TRASNF. 18-MAY-21 ABONO A DEUDA 0 5,400 18,252,600
24-Apr-21 01_01 RC-009258 TRANSF.31MAR-21 CANON MAR-21 ABONOADEUDA 0 60,600 18,192,000
24-Apr-21 01_01 RC-009258 TRANSF.31MAR-21 CANON MAR-21 ABONOADEUDA 0 289,400 17,902,600
20-May-21 10_01 FV-010068 FV-010068 CANON MES DE MAYO/21 362,000 0 18,264,600
24-May-21 01_01 RC-009351 TRANSF. 27-ENE-21 CANON ENE-21 0 311,600 17,953,000
24-May-21 01_01 RC-009351 TRANSF. 27-ENE-21 CANON ENE-21 0 30,000 17,923,000
24-May-21 01_01 RC-009351 TRANSF. 27-ENE-21 CANON ENE-21 0 208,400 17,714,600
24-May-21 01_01 RC-009352 ANULADO 0 0 17,714,600
24-May-21 01_01 RC-009352 ANULADO 0 0 17,714,600
24-May-21 01_01 RC-009353 ANULADO 0 0 17,714,600
24-May-21 01_01 RC-009353 ANULADO 0 0 17,714,600
24-May-21 01_01 RC-009354 TRANSF. 18-MAY-21 CANON MAY-21 0 105,600 17,609,000
24-May-21 01_01 RC-009354 TRANSF. 18-MAY-21 CANON MAY-21 0 244,400 17,364,600
02-Jun-21 10_01 FV-010119 FV-010119 CANON MES DE JUNIO/21 362,000 0 17,726,600
23-Jun-21 01_01 RC-009448 TRANSF. 9-JUN-21 CANON JUN-21 0 93,600 17,633,000
23-Jun-21 01_01 RC-009448 TRANSF. 9-JUN-21 CANON JUN-21 0 256,400 17,376,600
09-Jul-21 10_01 FV-010170 FV-010170 CANON MES DE JULIO 362,000 0 17,738,600
27-Jul-21 01_01 RC-009488 TRANSF. 15-JUL-21 CANON JUN-21 0 129,600 17,609,000
27-Jul-21 01_01 RC-009488 TRANSF. 15-JUL-21 CANON JUN-21 0 220,400 17,388,600

TOTALES 39,000,600 21,612,000 17,388,600

OBSERVACIONES

La señora Yadira velez incio su contrato en septiembre del año 20211.
Finalizando el año 2011 quedo con un saldo en cartera de $600,000
Hasta Agosto del año 2012 su  saldo de cartera quedo al dia
En el Año 2013 empezo a quedar a trazado ya con 5 meses de canon
Para el año 2014 quedo con 6 meses de atrazo en el pago del canon
En el año 2015 su meses de atrazo fueron 4
En el año 2016  cancelo 5 mese de arrendo quedano asi ya con 11 meses de atrazo
En el año 2017 realizo tres consignacionaciones las cuales fueron contabilizadoa en el 2018
En el año 2018  realizo una sola consignacion 
En el año 2019 no se registro ningun pago
En el año 2020 Tampoco se registro pago
En el año 2021 empezo a realizar abonos en enero-febrero-marzo -mayo junio y julio de 2021



fecha cpbte documento detalle debito credito saldo
05-Jan-11 01_01 RC-004262 CANON DE ARRENDAMIENTO 0 335,000 -335,000
14-Jan-11 10_04 FV-003219 FV-003219 CANON DE ARRENDAMINETO 335,000 0 0
01-Feb-11 10_01 FV-003280 FV-003280 CANON CORRESPONDIENTE A FEBRER 335,000 0 335,000
22-Feb-11 01_01 RC-004328 CANON CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2011 0 335,000 0
01-Mar-11 10_01 FV-003339 FV-003339 CANON CORRESPONDIENTE A MARZO 335,000 0 335,000
31-Mar-11 01_01 RC-004434 CANON CORRESPONDIENTE A MARZO 2011 0 335,000 0
01-Apr-11 10_01 FV-003399 FV-003399 CANON CORRESPONDIENTE A ABRIL 335,000 0 335,000
30-Apr-11 01_01 RC-004474 CG MARZO 25 CANON CORRESPONDIENTE ABRIL 0 335,000 0
01-May-11 10_02 FV-003455 FV-003455 CANON CORRESPONDIENTE A MAYO 2 335,000 0 335,000
24-May-11 01_01 RC-004516 CG ABRIL 25 CANON CORRESPONDIENTE A MAYO 0 335,000 0
02-Jun-11 10_02 FV-003507 FV-003507 CANON CORRESPONDIENTE A JUNIO 335,000 0 335,000
16-Jun-11 01_01 RC-004537 CG MAYO 25 CANON CORRESPONDIENTE A JUNIO 0 335,000 0
01-Jul-11 10_01 FV-003561 FV-003561CANON JULIO 335,000 0 335,000
18-Jul-11 01_01 RC-004581 CANCELA CANON MES JULIO/2011 0 335,000 0
01-Aug-11 10_01 FV-003618 FV-003618CANON ARRENDAMIENTO AGOSTO/201 335,000 0 335,000
01-Sep-11 10_01 FV-003681 FV-003681CANON ARRENDAMIENTO SEPTIEMBRE 335,000 0 670,000
01-Oct-11 10_01 FV-003738 FV-003738CANON ARRENDAMIENTO MES OCTUBR 335,000 0 1,005,000
21-Oct-11 01_01 RC-004747 CG AGTO.25/11 CANCELA CANON DE AGOSTO/20 0 335,000 670,000
21-Oct-11 01_01 RC-004748 CG SEPT.26/11 CANCELA CANON DE SEPTIEMBR 0 335,000 335,000
01-Nov-11 10_02 FV-003794 FV-003794CANON ARRENDAMIENTO MES DE NOV 335,000 0 670,000
01-Dec-11 10_01 FV-003842 FV-003842CANON ARRENDAMIENTO MES DE DIC 335,000 0 1,005,000

02-Jan-12 10_01 FV-003897 FV-003897CANON ARRENDAMIENTO MES DE ENE 335,000 0 1,340,000
13-Jan-12 01_01 RC-004891 CG OCT.25/11 CANCELA CANON DE OCTUBRE DE 0 335,000 1,005,000
13-Jan-12 01_01 RC-004892 CG NOV.25/11 CANCELA CANON DE NOVIEMBRE 0 335,000 670,000
13-Jan-12 01_01 RC-004893 CG DIC.26/11 CANCELA CANON DE DICIEMBRE 0 335,000 335,000
01-Feb-12 10_01 FV-003943 FV-003943CANON ARRENDAMIENTO MES DE FEB 335,000 0 670,000
29-Feb-12 01_01 RC-004972 CG ENERO 25/12 CANCELA CANON MES DE ENER 0 335,000 335,000
29-Feb-12 01_01 RC-004973 CG FEB 27 CANCELA CANON MES DE FEBRERO/2 0 335,000 0
01-Mar-12 10_01 FV-004011 FV-004011CANON ARRENDAMIENTO MES DE MAR 335,000 0 335,000
02-Apr-12 10_01 FV-004065 FV-004065 335,000 0 670,000
01-May-12 01_01 RC-005091 CG:ABRIL 25 2012;CANCELACION CANON DE AR 0 335,000 335,000
01-May-12 01_01 RC-005095 CG:MARZO 24 2012;PAGO CANON DE ARRENDAMI 0 335,000 0
01-May-12 01_01 RC-005096 CG:MAYO 25 2012 0 335,000 -335,000
02-May-12 10_02 FV-004123 FV-004123CANON MES DE MAYO 2012 335,000 0 0
01-Jun-12 10_02 FV-004186 FV-004186CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 335,000 0 335,000
01-Jul-12 10_01 FV-004243 FV-004243 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 335,000 0 670,000
01-Aug-12 10_01 FV-004299 FV-004299CANON MES DE AGOSTO 2012. 335,000 0 1,005,000
09-Aug-12 01_01 RC-005187 CONSIGNACION DE JUNIO 25/12 CANON MES DE 0 335,000 670,000
09-Aug-12 01_01 RC-005194 CONSIGNACION JULIO 25/12 CANON ARRENDAMI 0 335,000 335,000
01-Sep-12 10_01 FV-004357 FV-004357CANON MES DE SEPTIEMBRE 2012, 335,000 0 670,000
21-Sep-12 01_01 RC-005293 CONSIG. AGOSTO 25/12 CANCELACION CANON D 0 330,000 340,000
01-Oct-12 10_01 FV-004400 FV-004400CANON MES DE OCTUBRE 2012. 335,000 0 675,000
01-Nov-12 10_01 FV-004455 FV-004455CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 335,000 0 1,010,000
01-Dec-12 10_01 FV-004509 FV-004509CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 1,358,000

03-Jan-13 10_01 FV-004597 FV-004597CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 1,706,000
01-Feb-13 10_01 FV-004651 FV-004651CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 2,054,000
01-Mar-13 10_01 FV-004705 FV-004705CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 2,402,000
12-Mar-13 01_01 RC-005541 CONSIGNACION OCT. 01/13 CANCELACION CANO 0 335,000 2,067,000
12-Mar-13 01_01 RC-005542 CONSIGNACION NOV. 02/13 CANCELACION CANO 0 335,000 1,732,000
12-Mar-13 01_01 RC-005543 CONSIGNACION DIC. 4/12 CANCELACION CANON 0 335,000 1,397,000
12-Mar-13 01_01 RC-005544 CONSIGNACION ENERO 02/13 CANCELACION CAN 0 335,000 1,062,000
12-Mar-13 01_01 RC-005545 CONSIGNACION FEBRERO 2/13 0 300,000 762,000
12-Mar-13 01_01 RC-005546 CONSIGNACION MARZO 8/13 CANCELACION CANO 0 348,000 414,000
01-Apr-13 10_01 FV-004759 FV-004759CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 762,000
06-Apr-13 01_01 RC-005579 CONSIGNACION ABRIL 01/13 CANCELACION CAN 0 335,000 427,000
18-Apr-13 01_01 RC-005603 CONSIGNACION ABRIL 17/13 CANCELACION SAL 0 13,000 414,000
18-Apr-13 01_01 RC-005603 CONSIGNACION ABRIL 17/13 CANCELACION SAL 0 13,000 401,000
18-Apr-13 01_01 RC-005603 CONSIGNACION ABRIL 17/13 CANCELACION SAL 0 48,000 353,000
18-Apr-13 01_01 RC-005603 CONSIGNACION ABRIL 17/13 CANCELACION SAL 0 5,000 348,000
01-May-13 10_01 FV-004813 FV-004813CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 696,000
01-Jun-13 10_01 FV-004867 FV-004867CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 1,044,000
01-Jul-13 10_01 FV-004920 FV-004920CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 1,392,000
08-Jul-13 01_01 RC-005703 CONSIGNACION JULIO 3/13 0 348,000 1,044,000
31-Jul-13 01_01 RC-005742 CONSIGNACION JULIO 30/13 CANCELACION CAN 0 348,000 696,000
01-Aug-13 10_01 FV-004974 FV-004974CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 1,044,000
15-Aug-13 01_01 RC-005774 CONSIGNACION JUNIO 4/13 CANCELACION CANO 0 300,000 744,000
15-Aug-13 01_01 RC-005775 CONSIGNACION JUNIO 11/13 CANCELACION SAL 0 48,000 696,000
11-Sep-13 10_01 FV-005154 FV-005154 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 1,044,000
14-Sep-13 01_01 RC-005831 CONSIGNACION SEPT. 2/13 CANCELACION CANO 0 348,000 696,000
01-Oct-13 10_01 FV-005210 FV-005210 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 1,044,000
08-Oct-13 01_01 RC-005862 CONSIGNACION OCT. 01/13 CANCELACION CANO 0 348,000 696,000
01-Nov-13 10_01 FV-005263 FV-005263 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 348,000 0 1,044,000
02-Dec-13 10_01 FV-005318 FV-005318 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 1,402,000



16-Dec-13 01_01 RC-005982 CONSIGNACION DIC. 31/13 CANCELACION CANO 0 348,000 1,054,000
16-Dec-13 01_01 RC-005983 CONSIGNACION DIC. 12/13 CANCELACION CANO 0 348,000 706,000
30-Dec-13 01_01 RC-006001 CONSIGNACION DE DIC. 27/13 CANCELACION C 0 358,000 348,000
31-Dec-13 04_01 NC-052019 CONSIGNACIONES POR DIGITAR 0 348,000 0

03-Jan-14 10_01 FV-005370 FV-005370 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 358,000
27-Jan-14 01_01 RC-006036 CONSIGNACION ENERO 27/14 CANCELACION CAN 0 358,000 0
01-Feb-14 10_01 FV-005421 FV-005421 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 358,000
26-Feb-14 01_01 RC-006086 CONSIGNACION FEB.25/14 CANCELACION CANON 0 358,000 0
01-Mar-14 10_01 FV-005472 FV-005472 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 358,000
26-Mar-14 01_01 RC-006125 CONSIGNACION MARZO 25/14 CANCELACION CAN 0 358,000 0
01-Apr-14 10_01 FV-005523 FV-005523 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 358,000
01-May-14 10_01 FV-005572 FV-005572 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 716,000
24-May-14 01_01 RC-006210 CONSIGNACION MAYO 23/14 CANCELACION CANO 0 358,000 358,000
03-Jun-14 10_01 FV-005624 FV-005624 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 716,000
01-Jul-14 10_01 FV-005678 FV-005678 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 1,074,000
28-Jul-14 01_01 RC-006286 CONSIGNACION JULIO 20/14 CANCELACION CAN 0 358,000 716,000
01-Aug-14 10_01 FV-005731 FV-005731 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 1,074,000
01-Sep-14 10_01 FV-005784 FV-005784 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 1,432,000
19-Sep-14 01_01 RC-006356 CONSIGNACION AGOSTO 25/14 CANCELACION CA 0 358,000 1,074,000
26-Sep-14 01_01 RC-006365 CONSIGNACION SEPT. 25/14 CANCELACION CAN 0 358,000 716,000
01-Oct-14 10_01 FV-005835 FV-005835 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 1,074,000
27-Oct-14 01_01 RC-006395 CONSIGNACION OCTUBRE 27/14 CANCELACION C 0 358,000 716,000
01-Nov-14 10_01 FV-005887 FV-005887 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 358,000 0 1,074,000
26-Nov-14 01_01 RC-006434 CONSIGNACION Nov. 25/14 CANCELACION CANO 0 358,000 716,000
02-Dec-14 10_01 FV-005940 FV-005940 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 1,081,000
26-Dec-14 01_01 RC-006476 CONSIGNACION DIC.24/14 CANCELACION CANON 0 365,000 716,000

05-Jan-15 10_01 FV-005992 FV-005992 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 1,081,000
29-Jan-15 01_01 RC-006525 CONSIGNACION ENERO 26/15 CANCELACION CAN 0 365,000 716,000
05-Feb-15 10_02 FV-006043 FV-006043 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 1,081,000
28-Feb-15 01_01 RC-006559 CONSIGNACION FEBRERO 26/15 CANCELACION C 0 365,000 716,000
02-Mar-15 10_01 FV-006100 FV-006100 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 1,081,000
31-Mar-15 01_01 RC-006603 CONSIGNACION MARZO 26/15 CANCELACION CAN 0 365,000 716,000
08-Apr-15 10_01 FV-006158 FV-006158 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 1,081,000
29-Apr-15 01_01 RC-006647 CONSIGNACIÒN DE ABRIL 2015 CANCELACION C 0 365,000 716,000
04-May-15 10_01 FV-006215 FV-006215 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 1,081,000
26-May-15 01_01 RC-006692 CONSIGNACIÒN DE MAYO 25 CANCELACION CANO 0 365,000 716,000
02-Jun-15 10_01 FV-006271 FV-006271 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 1,081,000
30-Jun-15 01_01 RC-006720 JUNIO 26 2015 CANCELACION CANON DE ARREN 0 365,000 716,000
01-Jul-15 10_01 FV-006328 FV-006328 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 1,081,000
29-Jul-15 01_01 RC-006771 JULIO 25 2015 CANCELACION CANON DE ARREN 0 358,000 723,000
29-Jul-15 01_01 RC-006771 JULIO 25 2015 CANCELACION CANON DE ARREN 0 10,000 713,000
30-Jul-15 01_01 RC-006779 ABRIL 28 2014 CANCELACION CANON DE ARREN 0 348,000 365,000
30-Jul-15 01_01 RC-006779 ABRIL 28 2014 CANCELACION CANON DE ARREN 0 10,000 355,000
30-Jul-15 01_01 RC-006780 JUNIO 25 2014 CANCELACION CANON DE ARREN 0 355,000 0
01-Aug-15 10_01 FV-006383 FV-006383 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 365,000
31-Aug-15 01_01 RC-006807 AGOSTO 25 2015 CANCELACION CANON DE ARRE 0 365,000 0
01-Sep-15 10_01 FV-006438 FV-006438 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 365,000
25-Sep-15 01_01 RC-006834 CONSIGNACION SEPT 25/15 CANCELACION CANO 0 365,000 0
08-Oct-15 10_01 FV-006496 FV-006496 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 365,000 0 365,000
28-Oct-15 01_01 RC-006875 CONSIGNACION OCT. 26/15 CANCELACION CANO 0 365,000 0
03-Nov-15 10_01 FV-006553 FV-006553 CANON DE ARRENDAMIENTO NOVIEMB 365,000 0 365,000
25-Nov-15 01_01 RC-006899 CONSIGNACION NOV 25/15 CANCELACION CANON 0 365,000 0
03-Dec-15 10_01 FV-006617 FV-006617 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 378,000 0 378,000

06-Jan-16 10_01 FV-006676 FV-006676 CANON ARRENDAMIENTO MES DE ENE 378,000 0 756,000
01-Feb-16 10_01 FV-006733 FV-006733 CANON ARRENDAMIENTO MES FEBRER 378,000 0 1,134,000
02-Mar-16 10_02 FV-006789 FV-006789 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,494,000
02-Mar-16 01_01 RC-007062 CONSIGNACION MARZO 02/16 CANCELACION CAN 0 360,000 1,134,000
01-Apr-16 10_01 FV-006846 FV-006846 CANON DE ARRENDAMIENTO 360,000 0 1,494,000
04-Apr-16 01_01 RC-007091 CONSIGNACION ABRIL 4/16 CANCELACION CANO 0 360,000 1,134,000
01-May-16 10_01 FV-006901 FV-006901 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,494,000
02-May-16 01_01 RC-007116 CONSIGNACION MAYO 02/16 CANCELACION CANO 0 360,000 1,134,000
01-Jun-16 10_01 FV-006956 FV-006956 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,494,000
29-Jun-16 01_01 RC-007184 PAGO DEL MES DE JUNIO 2 2016 0 360,000 1,134,000
01-Jul-16 10_01 FV-007013 FV-007013 CANON DE ARRENDAMIENTO DEL MES 360,000 0 1,494,000
06-Jul-16 01_01 RC-007195 PAGO DEL MES DE JULIO 06 2016 0 360,000 1,134,000
01-Aug-16 10_01 FV-007069 FV-007069 CANON DE ARRENDAMIENTO DE AGOS 360,000 0 1,494,000
11-Aug-16 01_01 RC-007233 CONSIGNACION DE AGOSTO 01 2016 0 360,000 1,134,000
01-Sep-16 10_01 FV-007126 FV-007126 CANON DE ARRENDAMIENTO MES SEP 360,000 0 1,494,000
14-Sep-16 01_01 RC-007270 CONSIGNACION DEL MES DE SEPTIEMBRE 01 20 0 360,000 1,134,000
01-Oct-16 10_01 FV-007183 FV-007183 CANON DE ARRENDAMIENTO OCTUBRE 360,000 0 1,494,000
18-Oct-16 01_01 RC-007311 CONSIGNACION DEL MES DE OCTUBRE 4 2016 0 360,000 1,134,000
31-Oct-16 01_01 RC-007335 CONSIGNACION DEL MES DE NOVIEMBRE 6 2016 0 360,000 774,000
01-Nov-16 10_01 FV-007241 FV-007241 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,134,000



01-Nov-16 10_01 FV-007242  FV-007242 ANULADO 0 0 1,134,000
30-Nov-16 01_01 RC-007370 CONSIGNACION 2016/12/06 0 360,000 774,000
05-Dec-16 10_01 FV-007305 FV-007305 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,134,000

05-Jan-17 10_02 FV-007360 FV-007360 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,494,000
01-Feb-17 10_02 FV-007417 FV-007417 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,854,000
10-Feb-17 01_01 RC-007496 74CONSIGNACION FEBRERO 8 DE 2017 0 360,000 1,494,000
01-Mar-17 10_02 FV-007475 FV-007475 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,854,000
07-Mar-17 01_01 RC-007516 CONSIGNACION  MARZO 07/17 0 18,000 1,836,000
07-Mar-17 01_01 RC-007516 CONSIGNACION  MARZO 07/17 0 342,000 1,494,000
01-Apr-17 10_02 FV-007532 FV-007532 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,854,000
25-Apr-17 01_01 RC-007556 CONSIGNACION ENERO 14/17 0 36,000 1,818,000
25-Apr-17 01_01 RC-007556 CONSIGNACION ENERO 14/17 0 324,000 1,494,000
01-May-17 10_01 FV-007586 FV-007586 CANON DE MAYO 2017 360,000 0 1,854,000
08-May-17 01_01 RC-007565 CONSIGNACION MAYO 8/17 0 54,000 1,800,000
08-May-17 01_01 RC-007565 CONSIGNACION MAYO 8/17 0 306,000 1,494,000
01-Jun-17 10_01 FV-007639 FV-007639 ON DEL MES DE JUNIO 2017 360,000 0 1,854,000
27-Jun-17 01_01 RC-007616 CONSIGNACION JUNIO 9/17 0 54,000 1,800,000
27-Jun-17 01_01 RC-007616 CONSIGNACION JUNIO 9/17 0 306,000 1,494,000
01-Jul-17 10_01 FV-007696 FV-007696 CANON DEL MES DE JULIO 2017 360,000 0 1,854,000
12-Jul-17 01_01 RC-007631 CONSIGNACION JULIO 6/17 0 54,000 1,800,000
12-Jul-17 01_01 RC-007631 CONSIGNACION JULIO 6/17 0 306,000 1,494,000
01-Aug-17 10_01 FV-007754 FV-007754 CANON DE ARRENDAMIENTO AGOSTO 360,000 0 1,854,000
06-Aug-17 01_01 RC-007712 CONSIGNACION AGOSTO 6/2017 0 360,000 1,494,000
01-Sep-17 10_01 FV-007810 FV-007810 CANON DE ARRENDAMIENTO SEPTIEM 360,000 0 1,854,000
19-Sep-17 01_01 RC-007758 CONSIGNACION SEPTIEMBRE 2/17 0 360,000 1,494,000
01-Oct-17 10_01 FV-007863 FV-007863 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,854,000
04-Oct-17 01_01 RC-007830 CONSIGNACION OCTUBRE 4/2017 0 360,000 1,494,000
01-Nov-17 10_01 FV-007917 FV-007917 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,854,000
07-Nov-17 01_01 RC-007866 CONSIGNACION NOV., 07/2017 0 360,000 1,494,000
01-Dec-17 10_01 FV-007969 FV-007969 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,854,000
15-Dec-17 01_01 RC-007902 CONSIGNACION DICIEMBRE 5/2017 0 360,000 1,494,000

02-Jan-18 10_02 FV-008019 FV-008019 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 1,854,000
01-Feb-18 10_01 FV-008070 FV-008070 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 2,214,000
01-Mar-18 10_02 FV-008124 FV-008124 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 2,574,000
01-Apr-18 10_01 FV-008175 FV-008175 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 2,934,000
02-May-18 10_02 FV-008229 FV-008229 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 3,294,000
01-Jun-18 10_01 FV-008278 FV-008278 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 360,000 0 3,654,000
02-Jul-18 10_01 FV-008325  FV-008325 ANULADO 0 0 3,654,000
02-Jul-18 10_01 FV-008381 FV-008381 CANON DE JULIO 360,000 0 4,014,000
05-Aug-18 10_02 FV-008427 FV-008427 CANON DEL MES DE AGOSTO 2018 360,000 0 4,374,000
08-Aug-18 01_01 RC-008132 CONSIGNACION AGOSTO 8/2018 0 54,000 4,320,000
08-Aug-18 01_01 RC-008132 CONSIGNACION AGOSTO 8/2018 0 306,000 4,014,000
01-Sep-18 10_01 FV-008486 FV-008486 CANON MES DE SEPTIEMBRE 2018 360,000 0 4,374,000
08-Sep-18 01_01 RC-008159 CONSIGNACION SEPTIEMBRE 8/2018 0 360,000 4,014,000
02-Oct-18 10_01 FV-008534 FV-008534 CANON MES DE OCTUBRE 2018 360,000 0 4,374,000
16-Oct-18 01_01 RC-008194 CONSIGNACION OCTUBRE 16/2018 0 54,000 4,320,000
16-Oct-18 01_01 RC-008194 CONSIGNACION OCTUBRE 16/2018 0 306,000 4,014,000
02-Nov-18 10_01 FV-008581 FV-008581 CANON MES DE NOVIEMBRE 2018 360,000 0 4,374,000
04-Dec-18 10_01 FV-008630 FV-008630 CANON MES DE DICIEMBRE DE 2018 360,000 0 4,734,000

03-Jan-19 10_01 FV-008688 FV-008688 CANON MES DE ENERO 2019 360,000 0 5,094,000
04-Feb-19 10_01 FV-008736 FV-008736 CANON MES DE FEBRERO DE 2019 360,000 0 5,454,000
05-Mar-19 10_01 FV-008783 FV-008783 CANON MES DE MARZO 2019 360,000 0 5,814,000
01-Apr-19 10_01 FV-008832 FV-008832 CANON DEL MES DE ABRIL 2019 360,000 0 6,174,000
30-Apr-19 01_01 RC-008369 CONSIGNACION 16/ABRIL/2019 0 54,000 6,120,000
30-Apr-19 01_01 RC-008369 CONSIGNACION 16/ABRIL/2019 0 306,000 5,814,000
05-May-19 10_01 FV-008880 FV-008880 CANON DEL MES DE MAYO 2019 360,000 0 6,174,000
30-May-19 01_01 RC-008405 CONSIGNACION 17 MAYO 2019 0 54,000 6,120,000
30-May-19 01_01 RC-008405 CONSIGNACION 17 MAYO 2019 0 306,000 5,814,000



05-Jun-19 10_01 FV-008928 FV-008928 CANON DEL MES DE JUNIO 2019 360,000 0 6,174,000
02-Jul-19 10_01 FV-008976 FV-008976 CANON DEL MES DE JULIO/2019 360,000 0 6,534,000
30-Jul-19 01_01 RC-008444 CONSIGNACION 17 JULIO 2019 0 54,000 6,480,000
30-Jul-19 01_01 RC-008444 CONSIGNACION 17 JULIO 2019 0 306,000 6,174,000
03-Aug-19 10_01 FV-009031 FV-009031 CANON ARRENDAMIENTO DEL MES DE 360,000 0 6,534,000
04-Sep-19 10_01 FV-009081 FV-009081 CANON DEL MES DE SEPTIEMBRE 20 360,000 0 6,894,000
02-Oct-19 10_01 FV-009132 FV-009132 CANON MES DE OCTUBRE 2019 360,000 0 7,254,000
30-Oct-19 01_01 RC-008573 CONSIGNACION 21 OCT 2019 0 54,000 7,200,000
30-Oct-19 01_01 RC-008573 CONSIGNACION 21 OCT 2019 0 306,000 6,894,000
01-Nov-19 10_01 FV-009180 FV-009180 CANON ARRENDAMIENTO MES DE NOV 360,000 0 7,254,000
02-Dec-19 10_01 FV-009229 FV-009229 CANON ARRENDAMIENTO MES DE DIC 371,000 0 7,625,000

03-Jan-20 10_02 FV-009278 FV-009278 CANON ARRENDAMIENTO MES DE ENE 371,000 0 7,996,000
17-Jan-20 01_01 RC-008795 ANULADO 0 0 7,996,000
04-Feb-20 10_01 FV-009325 FV-009325 CANON ARRENDAMIENTO MES DE FEB 371,000 0 8,367,000
17-Feb-20 01_01 RC-008768 canon junio 2018 0 360,000 8,007,000
17-Feb-20 01_01 RC-008769 canon mes de julio 0 360,000 7,647,000
17-Feb-20 01_01 RC-008770 ANULADO 0 0 7,647,000
17-Feb-20 01_01 RC-008771 ANULADO 0 0 7,647,000
17-Feb-20 01_01 RC-008772 ANULADO 0 0 7,647,000
17-Feb-20 01_01 RC-008773 canon mes de nov 2018 0 360,000 7,287,000
17-Mar-20 01_01 RC-008798 canon mes de dic 2018 0 360,000 6,927,000
17-Mar-20 01_01 RC-008799 canon mes de ene 2019 0 360,000 6,567,000
17-Mar-20 01_01 RC-008800 canon mes de feb 2019 0 360,000 6,207,000
17-Mar-20 01_01 RC-008801 canon mes de marzo 2019 0 360,000 5,847,000
17-Mar-20 01_01 RC-008802 ANULADO 0 0 5,847,000
17-Mar-20 01_01 RC-008803 ANULADO 0 0 5,847,000
01-Apr-20 10_02 FV-009420 FV-009420 CANON DE ARRENDAMIENTO MES ABR 371,000 0 6,218,000
17-Apr-20 01_01 RC-008835 canon mes de junio 2019 0 360,000 5,858,000
17-Apr-20 01_01 RC-008836 ANULADO 0 0 5,858,000
17-Apr-20 01_01 RC-008837 canon mes de agost 2019 0 360,000 5,498,000
17-Apr-20 01_01 RC-008851 canon mes de sept 2019 0 360,000 5,138,000
02-May-20 10_01 FV-009468 FV-009468 CANON DE ARRENDAMIENTO MES MAY 371,000 0 5,509,000
04-Jun-20 10_02 FV-009514 FV-009514 CANON DE ARRENDAMIENTO MES JUN 371,000 0 5,880,000
21-Jul-20 10_01 FV-009559 FV-009559 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 371,000 0 6,251,000
03-Aug-20 10_01 FV-009605 FV-009605 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 371,000 0 6,622,000
30-Aug-20 01_01 RC-008950 CONSIGNACION 1 AGOST 2020 0 54,000 6,568,000
30-Aug-20 01_01 RC-008950 CONSIGNACION 1 AGOST 2020 0 316,000 6,252,000
03-Sep-20 10_01 FV-009645 FV-009645 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 371,000 0 6,623,000
30-Sep-20 01_01 RC-008991 CONSIGNACION 17 SEPT 2020 0 44,000 6,579,000
30-Sep-20 01_01 RC-008991 CONSIGNACION 17 SEPT 2020 0 156,000 6,423,000
30-Sep-20 01_01 RC-008992 CONSIGNACION 17 SEPT 2020 0 171,000 6,252,000
19-Oct-20 10_01 FV-009714 FV-009714 canon mes de octubre 371,000 0 6,623,000
15-Nov-20 10_02 FV-009759 FV-009759 CANON MES DE NOV 371,000 0 6,994,000
10-Dec-20 10_01 FV-009803 FV-009803 CANON MES DE DIC 2020 371,000 0 7,365,000
30-Dec-20 01_01 RC-009089 abono a canon pendiente 0 360,000 7,005,000
30-Dec-20 01_01 RC-009089 abono a canon pendiente 0 240,000 6,765,000
31-Dec-20 04_01 NC-523813 CONSIG.IDENTIFICADAS AÑO 2018 0 360,000 6,405,000
31-Dec-20 04_01 NC-523813 CONSIG.IDENTIFICADAS AÑO 2018 0 360,000 6,045,000
31-Dec-20 04_01 NC-523814 CONSIG.IDENTIFICADAS AÑO 2019 0 33,000 6,012,000
31-Dec-20 04_01 NC-523814 CONSIG.IDENTIFICADAS AÑO 2019 0 327,000 5,685,000

29-Jan-21 10_01 FV-009848 FV-009848 CANON MES DE ENERO 2021 371,000 0 6,056,000
09-Feb-21 10_01 FV-009896 FV-009896 CANON MES DE FEB 2021 371,000 0 6,427,000
07-Mar-21 01_01 RC-009246 ANULADO 0 0 6,427,000
23-Mar-21 10_01 FV-009949 FV-009949 CANON MES DE MARZO 371,000 0 6,798,000
14-Apr-21 10_01 FV-010004 FV-010004 CANON MES DE ABRIL 371,000 0 7,169,000
20-May-21 10_01 FV-010056 FV-010056 CANON MES DE MAYO/21 371,000 0 7,540,000
02-Jun-21 10_01 FV-010107 FV-010107 CANON MES DE JUNIO/21 371,000 0 7,911,000
09-Jul-21 10_01 FV-010158 FV-010158 CANON MES DE JULIO 371,000 0 8,282,000

OBSERVACIONES

Inciia contrato en el año 2011
Año 2011 comrportamiento normar quedo al dia
Año 2012 quedo pendiente 1 mes de arrendamiento sept./2012
Año 2013 quedo al dia con el mes pendiente de 2012 y el año 2013
Año 2014 quedo pendiente 2 meses abril y junio 2014
año 2015 cancelo los meses pendientes del 2014 y quedon pendiente el canon de diciembre 2015
Año 2016 sigue pendiente diciembre 2015 y enero y febrere de 2016
Año 2017 sigue pendiente diciembre 2015 y enero y febrere de 2016 y abril 2017

Año 2019 se incrementa sumado a lo anterior mas 8 meses que no pago
Año 2020 presenta soporte de pago del año 2018 de junio - julio - noviemvbre y diciembre y del 2019 enero febrero marzo junio agosto y septiembre

Año 2021  no ha efectuado ninngun pago 

Año 2018 sigue pendiente diciembre 2015 y enero y febrere de 2016 y abril 2017 del año 2018 enero a julio y nov. Y dic. (9 meses) 



fecha cpbte documento detalle debito credito saldo
01-May-10 06_01 FV-002675 CANON ARRENDAMIENTO MES MAYO DE 2010 PRI 280,000 0 280,000
01-Jun-10 06_01 FV-002739 CANON ARRENDAMIENTO MES JUNIO DE 2010 280,000 0 560,000
03-Jun-10 01_01 RC-003796 CANL PRIMER CANON ARRENDAMIENTO MAYO DE 0 280,000 280,000
09-Jun-10 01_01 RC-003819 CG JUNIO 9 CANL CANON MES JUNIO DE 2010 0 280,000 0
01-Jul-10 06_01 FV-002801 CANON ARRENDAMIENTO MES JULIO 2010 280,000 0 280,000
01-Aug-10 06_03 FV-002861 CANON POR ARRENDAMIENTO MES DE AGOSTO DE 280,000 0 560,000
01-Sep-10 06_01 FV-002925 CANON CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMB 280,000 0 840,000
18-Sep-10 01_01 RC-004021 CG JULIO 07 DEL 2010 CANON CORRESPONDIEN 0 215,000 625,000
18-Sep-10 01_01 RC-004022 CG AGOSTO 09 DEL 2010 CANON CORRESPONDIE 0 280,000 345,000
18-Sep-10 01_01 RC-004023 CG SEPTIEMBRE 17 DEL 2010 CANON CORRESPO 0 280,000 65,000
01-Oct-10 06_01 FV-002990 CANON CORRESPONDIENTE MES DE OCTUBRE 201 280,000 0 345,000
22-Oct-10 01_01 RC-004121 CG OCTUBRE 22 2010 #5447 CANON CORRESPON 0 280,000 65,000
01-Nov-10 10_03 FV-003054 FV-003054 CANON CORRESPONDIENTE A NOVIEM 280,000 0 345,000
01-Dec-10 10_02 FV-003127 FV-003127 CANON CORRESPONDIENTE A DICIEM 280,000 0 625,000
22-Dec-10 01_02 RC-004241 CANON CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE 2010 P 0 250,000 375,000

02-Jan-11 10_03 FV-003192 FV-003192 CANON CORRESPONDIOENTE A ENERO 280,000 0 655,000
01-Feb-11 10_01 FV-003254 FV-003254 CANON CORRESPONDIENTE A FEBRER 280,000 0 935,000
22-Feb-11 01_01 RC-004359 CG DICIEMBRE 23 2011 CANCELA SALDO NOVIE 0 30,000 905,000
22-Feb-11 01_01 RC-004359 CG DICIEMBRE 23 2011 CANCELA SALDO NOVIE 0 197,000 708,000
22-Feb-11 01_01 RC-004360 CG ENERO 24 2011 CANCELA SALDO DIEMBRE A 0 83,000 625,000
22-Feb-11 01_01 RC-004360 CG ENERO 24 2011 CANCELA SALDO DIEMBRE A 0 197,000 428,000
01-Mar-11 10_01 FV-003314 FV-003314 CANON CORRRESPONDIENTE  A MARZ 280,000 0 708,000
14-Mar-11 01_01 RC-004405 CG MARZO 9 2011 CANON CORRESPONDIENTE A 0 280,000 428,000
01-Apr-11 10_01 FV-003373 FV-003373 CANON CORRESPONDIENTE A ABRIL 280,000 0 708,000
30-Apr-11 01_01 RC-004464 CG ABRIL 07 2011 CANON CORRESPONDIENTE A 0 280,000 428,000
01-May-11 10_02 FV-003432 FV-003432 CANON CORRESPONDIENTE A MAYO 2 280,000 0 708,000
27-May-11 01_01 RC-004523 CG MAYO 26 2011 CANON CORRESPONDIENTE A 0 280,000 428,000
27-May-11 01_01 RC-004523 CG MAYO 26 2011 CANON CORRESPONDIENTE A 0 23,400 404,600
01-Jun-11 10_01 FV-003486 FV-003486 CANON CORRESPONDIENTE A JUNIO 280,000 0 684,600
01-Jul-11 10_01 FV-003540 FV-003540CANON JULIO 280,000 0 964,600
03-Jul-11 01_01 RC-004616 CANCELA SALDO AÑO 2010, SALDO ENERO Y MA 0 65,000 899,600
03-Jul-11 01_01 RC-004616 CANCELA SALDO AÑO 2010, SALDO ENERO Y MA 0 59,600 840,000
03-Jul-11 01_01 RC-004616 CANCELA SALDO AÑO 2010, SALDO ENERO Y MA 0 40,000 800,000
03-Jul-11 01_01 RC-004616 CANCELA SALDO AÑO 2010, SALDO ENERO Y MA 0 257,832 542,168
25-Jul-11 01_01 RC-004598 CG JULIO 5/11 ABONO A CANON DE MAYO/11 0 240,000 302,168
01-Aug-11 10_01 FV-003579 FV-003579CANON ARRENDAMIENTO MES AGOSTO 280,000 0 582,168
29-Aug-11 01_01 RC-004674 CG AGTO.17/11 CANCELA SALDO JUNIO Y ABON 0 22,168 560,000
29-Aug-11 01_01 RC-004674 CG AGTO.17/11 CANCELA SALDO JUNIO Y ABON 0 261,428 298,572
01-Sep-11 10_01 FV-003640 FV-003640CANON ARRENDAMIENTO SEPTIEMBRE 280,000 0 578,572
10-Sep-11 01_01 RC-004686 ANULADO 0 0 578,572
10-Sep-11 01_01 RC-004686 ANULADO 0 0 578,572
01-Oct-11 10_01 FV-003696 FV-003696CANON ARRENDAMIENTO MES OCTUBR 280,000 0 858,572
01-Nov-11 10_02 FV-003755 FV-003755CANON ARRENDAMIENTO MES DE NOV 280,000 0 1,138,572
01-Dec-11 10_01 FV-003822 FV-003822CANON ARRENDAMIENTO MES DE DIC 280,000 0 1,418,572
29-Dec-11 01_01 RC-004868 CANCELA CANON DE AGOSTO DE 2011 0 280,000 1,138,572
31-Dec-11 01_01 RC-004887 CG SEPT.29 CANCELA CANON MES DE SEPTIEMB 0 280,000 858,572

02-Jan-12 10_01 FV-003870 FV-003870CANON ARRENDAMIENTO MES DE ENE 280,000 0 1,138,572
31-Jan-12 01_01 RC-004927 ABONO A CANON DE ARRENDAMIENTO 0 280,000 858,572
01-Feb-12 10_01 FV-003955 FV-003955CANON ARRENDAMIENTO MES DE FEB 280,000 0 1,138,572
13-Feb-12 01_01 RC-004944 CG FEB.2/12 CANCELA CANON MES DE NOVIEMB 0 280,000 858,572
20-Feb-12 01_01 RC-004956 CG NOV.17/11 CANCELA CANON MES DE DICIEM 0 280,000 578,572
20-Feb-12 01_01 RC-004956 CG NOV.17/11 CANCELA CANON MES DE DICIEM 0 50,000 528,572
20-Feb-12 01_01 RC-004957 CANCELA SALDO CANON DE ENERO DE 2012 Y A 0 230,000 298,572
20-Feb-12 01_01 RC-004957 CANCELA SALDO CANON DE ENERO DE 2012 Y A 0 50,000 248,572
01-Mar-12 10_01 FV-003987 FV-003987CANON ARRENDAMIENTO MES DE MAR 280,000 0 528,572
02-Apr-12 10_01 FV-004042 FV-004042 280,000 0 808,572
10-Apr-12 01_01 RC-005016 CONSIGNACION DE ABRIL 4/12 CANCELACION C 0 18,572 790,000
10-Apr-12 01_01 RC-005016 CONSIGNACION DE ABRIL 4/12 CANCELACION C 0 230,000 560,000
10-Apr-12 01_01 RC-005016 CONSIGNACION DE ABRIL 4/12 CANCELACION C 0 100,028 459,972
02-May-12 10_02 FV-004099 FV-004099CANON MES DE MAYO 2012 280,000 0 739,972
10-May-12 01_01 RC-005064 CANCELACION CANON DE ARRENDAMIENTO 0 179,972 560,000
10-May-12 01_01 RC-005064 CANCELACION CANON DE ARRENDAMIENTO 0 280,000 280,000
10-May-12 01_01 RC-005064 CANCELACION CANON DE ARRENDAMIENTO 0 180,028 99,972
01-Jun-12 10_02 FV-004163 FV-004163CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 379,972
26-Jun-12 01_01 RC-005135 CG:JUNIO 26 2012;CANON DE ARRENDAMIENTO 0 200,000 179,972
01-Jul-12 10_01 FV-004221 FV-004221 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 459,972
01-Aug-12 10_01 FV-004277 FV-004277 CANON MES DE AGOSTO 2012. 280,000 0 739,972
09-Aug-12 01_01 RC-005188 CONSIGNACION JULIO 30/12 0 99,972 640,000
09-Aug-12 01_01 RC-005188 CONSIGNACION JULIO 30/12 0 80,000 560,000
09-Aug-12 01_01 RC-005188 CONSIGNACION JULIO 30/12 0 120,028 439,972
01-Sep-12 10_01 FV-004334 FV-004334CANON MES DE SEPTIEMBRE 2012. 280,000 0 719,972



17-Sep-12 01_01 RC-005272 CONSIGNACION SEPT. 4/12 ABONO CANON ARRE 0 159,972 560,000
17-Sep-12 01_01 RC-005272 CONSIGNACION SEPT. 4/12 ABONO CANON ARRE 0 40,028 519,972
01-Oct-12 10_01 FV-004409 FV-004409CANON MES DE OCTUBRE 2012 280,000 0 799,972
31-Oct-12 01_01 RC-005338 CONSIGNACION OCTUBRE 24/12 CANCELACION C 0 239,972 560,000
31-Oct-12 01_01 RC-005338 CONSIGNACION OCTUBRE 24/12 CANCELACION C 0 120,028 439,972
01-Nov-12 10_01 FV-004465 FV-004465CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 719,972
01-Dec-12 10_01 FV-004518 FV-004518CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 999,972
31-Dec-12 01_01 RC-005419 CONSIGNACION DIC. 29/12 CANCELACION CANO 0 159,972 840,000
31-Dec-12 01_01 RC-005419 CONSIGNACION DIC. 29/12 CANCELACION CANO 0 180,028 659,972

03-Jan-13 10_01 FV-004606 FV-004606CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 939,972
24-Jan-13 01_01 RC-005452 CONSIGNACION ENERO 4/13 ABONO A DEUDA 0 99,972 840,000
24-Jan-13 01_01 RC-005452 CONSIGNACION ENERO 4/13 ABONO A DEUDA 0 100,028 739,972
01-Feb-13 10_01 FV-004660 FV-004660CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 1,019,972
07-Feb-13 01_01 RC-005484 CONSIGNACION FEBRERO 01/13 ABONO A DEUDA 0 179,972 840,000
07-Feb-13 01_01 RC-005484 CONSIGNACION FEBRERO 01/13 ABONO A DEUDA 0 20,028 819,972
01-Mar-13 10_01 FV-004715 FV-004715CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 1,099,972
05-Mar-13 01_01 RC-005506 CONSIGNACION FEBR.19/13 ABONO A DEUDA 0 150,000 949,972
07-Mar-13 01_01 RC-005526 ANULADO 0 0 949,972
07-Mar-13 01_01 RC-005526 ANULADO 0 0 949,972
23-Mar-13 01_01 RC-005558 CONSIGNACION MARZO 18 /13 CANCELACION CA 0 280,000 669,972
01-Apr-13 10_01 FV-004769 FV-004769CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 288,400 0 958,372
01-May-13 10_01 FV-004823 FV-004823CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 288,400 0 1,246,772
20-May-13 01_01 RC-005643 CONSIGNACION MAYO 8/13 CANCELACION CANON 0 288,000 958,772
20-May-13 01_01 RC-005643 CONSIGNACION MAYO 8/13 CANCELACION CANON 0 400 958,372
01-Jun-13 10_01 FV-004877 FV-004877CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 1,238,372
25-Jun-13 01_01 RC-005697 CONSIGNACION JUNIO 19/13 CANCELACION ARR 0 109,972 1,128,400
25-Jun-13 01_01 RC-005697 CONSIGNACION JUNIO 19/13 CANCELACION ARR 0 178,028 950,372
01-Jul-13 10_01 FV-004930 FV-004930CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 1,230,372
01-Aug-13 10_01 FV-049842 FV-049842CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 1,510,372
04-Sep-13 01_01 RC-005810 CONSIGNACION AGOSTO 16/13 CANCELACION CA 0 280,000 1,230,372
11-Sep-13 10_01 FV-005164 FV-005164 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 1,510,372
19-Sep-13 01_01 RC-005844 CONSIGNACION SEPT. 18/13 ABONO ARRENDAMI 0 280,000 1,230,372
19-Sep-13 01_01 RC-005844 CONSIGNACION SEPT. 18/13 ABONO ARRENDAMI 0 101,972 1,128,400
19-Sep-13 01_01 RC-005844 CONSIGNACION SEPT. 18/13 ABONO ARRENDAMI 0 118,028 1,010,372
01-Oct-13 10_01 FV-005220 FV-005220 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 1,290,372
01-Nov-13 10_01 FV-005273 FV-005273 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 280,000 0 1,570,372
13-Nov-13 01_01 RC-005917 CONSIGNACION DE OCT. 28/13 CANCELACION C 0 280,000 1,290,372
13-Nov-13 01_01 RC-005918 CONSIGNACION OCT. 28/13 ABONO DEUDA 0 76,800 1,213,572
29-Nov-13 01_01 RC-005941 CONSIGNACION NOV. 27/13 CANCELACION CANO 0 93,572 1,120,000
29-Nov-13 01_01 RC-005941 CONSIGNACION NOV. 27/13 CANCELACION CANO 0 194,428 925,572
02-Dec-13 10_01 FV-005327 FV-005327 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DIC 288,000 0 1,213,572
20-Dec-13 01_01 RC-005994 CONSIGNACION DIC. 17/13 CANCELACION CANO 0 280,000 933,572
20-Dec-13 01_01 RC-005994 CONSIGNACION DIC. 17/13 CANCELACION CANO 0 7,000 926,572

02-Jan-14 01_01 RC-006009 CONSIGNACION ENERO 02/13 CANCELACION CAN 0 280,000 646,572
03-Jan-14 10_01 FV-005380 FV-005380 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 288,000 0 934,572
01-Feb-14 10_01 FV-005431 FV-005431 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 288,000 0 1,222,572
01-Mar-14 10_01 FV-005482 FV-005482 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 288,000 0 1,510,572
14-Mar-14 01_01 RC-006111 CONSIGNACION FEBRERO 21/14 CANCELACION C 0 78,572 1,432,000
14-Mar-14 01_01 RC-006111 CONSIGNACION FEBRERO 21/14 CANCELACION C 0 121,428 1,310,572
19-Mar-14 01_01 RC-006118 CONSIGNACION MARZO 18/14 CANCELACION CAN 0 158,572 1,152,000
19-Mar-14 01_01 RC-006118 CONSIGNACION MARZO 18/14 CANCELACION CAN 0 211,428 940,572
01-Apr-14 10_01 FV-005532 FV-005532 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,234,172
30-Apr-14 01_01 RC-006173 CONSIGNACION ABRIL 24/14 CANCELACION CAN 0 76,572 1,157,600
30-Apr-14 01_01 RC-006173 CONSIGNACION ABRIL 24/14 CANCELACION CAN 0 203,428 954,172
01-May-14 10_01 FV-005581 FV-005581 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,247,772
23-May-14 01_01 RC-006205 CONSIGNACION MAYO 19/14 CANCELACION CANO 0 84,572 1,163,200
23-May-14 01_01 RC-006205 CONSIGNACION MAYO 19/14 CANCELACION CANO 0 205,428 957,772
03-Jun-14 10_01 FV-005634 FV-005634 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,251,372
10-Jun-14 01_01 RC-006233 CONSIGNACION MAYO 30/14 CANCELACION CANO 0 82,572 1,168,800
10-Jun-14 01_01 RC-006233 CONSIGNACION MAYO 30/14 CANCELACION CANO 0 197,428 971,372
01-Jul-14 10_01 FV-005688 FV-005688 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,264,972
25-Jul-14 01_01 RC-006283 CONSIGNACION JULIO 12/14 CANCELACION CAN 0 90,572 1,174,400
25-Jul-14 01_01 RC-006283 CONSIGNACION JULIO 12/14 CANCELACION CAN 0 189,428 984,972
01-Aug-14 10_01 FV-005740 FV-005740 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,278,572
01-Sep-14 10_01 FV-005793 FV-005793 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,572,172
15-Sep-14 01_01 RC-006349 CONSIGNACION SEPTIEMBRE 01/14 CANCELACIO 0 104,172 1,468,000
15-Sep-14 01_01 RC-006349 CONSIGNACION SEPTIEMBRE 01/14 CANCELACIO 0 175,828 1,292,172
01-Oct-14 10_01 FV-005844 FV-005844 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,585,772
01-Nov-14 10_01 FV-005896 FV-005896 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,879,372
13-Nov-14 01_01 RC-006413 CONSIGNACION NOV. 4/14 ABONO A DEUDA 0 117,772 1,761,600
13-Nov-14 01_01 RC-006413 CONSIGNACION NOV. 4/14 ABONO A DEUDA 0 272,228 1,489,372
21-Nov-14 01_01 RC-006420 CONSIGNACION NOV. 20/14 CANCELACION CANO 0 21,372 1,468,000



21-Nov-14 01_01 RC-006420 CONSIGNACION NOV. 20/14 CANCELACION CANO 0 178,628 1,289,372
02-Dec-14 10_01 FV-005949 FV-005949 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,582,972

05-Jan-15 10_01 FV-006001 FV-006001 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 1,876,572
05-Feb-15 10_02 FV-006051 FV-006051 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 2,170,172
02-Mar-15 10_01 FV-006108 FV-006108 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 293,600 0 2,463,772
17-Mar-15 01_01 RC-006582 CONSIGNACION MARZO 9/15 ABONO A CUENTA C 0 114,972 2,348,800
17-Mar-15 01_01 RC-006582 CONSIGNACION MARZO 9/15 ABONO A CUENTA C 0 185,028 2,163,772
08-Apr-15 10_01 FV-006166 FV-006166 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 304,000 0 2,467,772
04-May-15 10_01 FV-006223 FV-006223 CANON DE ARRENDAMIENTO  MES DE 304,000 0 2,771,772
15-May-15 01_01 RC-006672 CONSIGNACIÓN MAYO 11 2015 0 304,000 2,467,772
02-Jun-15 10_01 FV-006279 FV-006279 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 304,000 0 2,771,772
01-Jul-15 10_01 FV-006336 FV-006336 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 304,000 0 3,075,772
09-Jul-15 01_01 RC-006736 JULIO 07 2015 CANCELACION CANON DE ARREN 0 108,572 2,967,200
09-Jul-15 01_01 RC-006736 JULIO 07 2015 CANCELACION CANON DE ARREN 0 191,428 2,775,772
29-Jul-15 01_01 RC-006770 JULIO 28 2015 ABONO A DEUDA ATRASADA DE 0 102,172 2,673,600
29-Jul-15 01_01 RC-006770 JULIO 28 2015 ABONO A DEUDA ATRASADA DE 0 293,600 2,380,000
29-Jul-15 01_01 RC-006770 JULIO 28 2015 ABONO A DEUDA ATRASADA DE 0 293,600 2,086,400
29-Jul-15 01_01 RC-006770 JULIO 28 2015 ABONO A DEUDA ATRASADA DE 0 293,600 1,792,800
29-Jul-15 01_01 RC-006770 JULIO 28 2015 ABONO A DEUDA ATRASADA DE 0 17,028 1,775,772
01-Aug-15 10_01 FV-006391 FV-006391 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 304,000 0 2,079,772
24-Aug-15 01_01 RC-006806 AGOSTO 22 2015 ABONO A CONON DE ARRENDAM 0 276,572 1,803,200
24-Aug-15 01_01 RC-006806 AGOSTO 22 2015 ABONO A CONON DE ARRENDAM 0 123,428 1,679,772
01-Sep-15 10_01 FV-006446 FV-006446 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 304,000 0 1,983,772
08-Oct-15 10_01 FV-006505 FV-006505 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 304,000 0 2,287,772
03-Nov-15 10_01 FV-006562 FV-006562 CANON DE ARRENDAMIENTO MES NOV 304,000 0 2,591,772
30-Nov-15 01_01 RC-006903 CONSIGNACION OCT.20/15 ABONO A CUENTA 0 170,172 2,421,600
30-Nov-15 01_01 RC-006903 CONSIGNACION OCT.20/15 ABONO A CUENTA 0 179,828 2,241,772
03-Dec-15 10_01 FV-006626 FV-006626 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 304,000 0 2,545,772

06-Jan-16 10_01 FV-006685 FV-006685 CANON ARRENDAMIENTO MES DE ENE 304,000 0 2,849,772
04-Feb-16 10_01 FV-006742 FV-006742 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 304,000 0 3,153,772
05-Feb-16 01_01 RC-007031 CONSIGNACION FEBERO 5/16 CANCELACION CAN 0 113,772 3,040,000
05-Feb-16 01_01 RC-007031 CONSIGNACION FEBERO 5/16 CANCELACION CAN 0 190,228 2,849,772
02-Mar-16 10_02 FV-006797 FV-006797 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 304,000 0 3,153,772
01-Apr-16 10_01 FV-006854 FV-006854 CANON DE ARRENDAMIENTO 324,000 0 3,477,772
01-May-16 10_01 FV-006909 FV-006909 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 3,801,772
01-Jun-16 10_01 FV-006964 FV-006964 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 4,125,772
01-Jul-16 10_01 FV-007021 FV-007021 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 4,449,772
14-Jul-16 01_01 RC-007210 CONCIGNACION DE JULIO 06 2016 0 300,000 4,149,772
01-Aug-16 10_01 FV-007077 FV-007077 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 4,473,772
01-Sep-16 10_01 FV-007134 FV-007134 CANON DE ARRENDAMIENTO MES SEP 324,000 0 4,797,772
01-Oct-16 10_01 FV-007191 FV-007191 CANON DE ARRENDAMIENTO OCTUBRE 324,000 0 5,121,772
15-Oct-16 01_01 RC-007305 CONSIGNACION DE L MES DE OCTUBRE 7 2016 0 113,772 5,008,000
15-Oct-16 01_01 RC-007305 CONSIGNACION DE L MES DE OCTUBRE 7 2016 0 4,000 5,004,000
15-Oct-16 01_01 RC-007305 CONSIGNACION DE L MES DE OCTUBRE 7 2016 0 304,000 4,700,000
15-Oct-16 01_01 RC-007305 CONSIGNACION DE L MES DE OCTUBRE 7 2016 0 28,228 4,671,772
01-Nov-16 10_01 FV-007249 FV-007249 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 4,995,772
30-Nov-16 01_01 RC-007376 CONSIGNACION 2016/11/09 0 324,000 4,671,772
05-Dec-16 10_01 FV-007311 FV-007311 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 4,995,772

05-Jan-17 10_02 FV-007366 FV-007366 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 5,319,772
01-Feb-17 10_02 FV-007423 FV-007423 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 5,643,772
21-Feb-17 01_01 RC-007504 CONSIGNACION FEBRERO 21 DE 2017 0 275,772 5,368,000
21-Feb-17 01_01 RC-007504 CONSIGNACION FEBRERO 21 DE 2017 0 48,228 5,319,772
01-Mar-17 10_02 FV-007481 FV-007481 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 5,643,772
01-Apr-17 10_02 FV-007538 FV-007538 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 5,967,772
01-May-17 10_01 FV-007592 FV-007592 CANON DE MAYO 2017 324,000 0 6,291,772
01-Jun-17 10_01 FV-007645 FV-007645 CACON DEL MES DE JUNIO 2017 324,000 0 6,615,772
01-Jul-17 10_01 FV-007702 FV-007702 CANON DEL MES DE JULIO 2017 324,000 0 6,939,772
31-Jul-17 01_01 RC-007663 CONSIGNACION JULIO 21/17 ABONO 0 255,772 6,684,000
31-Jul-17 01_01 RC-007663 CONSIGNACION JULIO 21/17 ABONO 0 244,228 6,439,772
01-Aug-17 10_01 FV-007760 FV-007760 CANON DE ARRENDAMIENTO AGOSTO 324,000 0 6,763,772
01-Sep-17 10_01 FV-007816 FV-007816 CANON DE AREENDAMIENTO SEPTIEM 324,000 0 7,087,772
01-Oct-17 10_01 FV-007869 FV-007869 CANON DE ARRENAMIENTO MES OCTU 324,000 0 7,411,772



01-Nov-17 10_01 FV-007923 FV-007923 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 7,735,772
30-Nov-17 01_01 RC-007887 CONSIGNACION NOVIEMBRE 28/2017 0 59,772 7,676,000
30-Nov-17 01_01 RC-007887 CONSIGNACION NOVIEMBRE 28/2017 0 304,000 7,372,000
30-Nov-17 01_01 RC-007887 CONSIGNACION NOVIEMBRE 28/2017 0 36,228 7,335,772
01-Dec-17 10_01 FV-007975 FV-007975 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 7,659,772

02-Jan-18 10_02 FV-008025 FV-008025 CANON DE ARRENDAMIENTO MES ENE 324,000 0 7,983,772
01-Feb-18 10_01 FV-008076 FV-008076 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 8,307,772
01-Mar-18 10_02 FV-008130 FV-008130 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 8,631,772
01-Apr-18 10_01 FV-008181 FV-008181 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 8,955,772
02-May-18 10_02 FV-008234 FV-008234 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 9,279,772
01-Jun-18 10_01 FV-008282 FV-008282 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 324,000 0 9,603,772
02-Jul-18 10_01 FV-008329  FV-008329 ANULADO 0 0 9,603,772
02-Jul-18 10_01 FV-008385 FV-008385 CANON DE JULIO 324,000 0 9,927,772
05-Aug-18 10_02 FV-008431 FV-008431 CANON DEL MES DE AGOSTO 2018 324,000 0 10,251,772
01-Sep-18 10_01 FV-008490 FV-008490 CANON MES DE SEPTIEMBRE 2018 324,000 0 10,575,772
27-Sep-18 01_01 RC-008179 CONSIGNACION FEBRERO 27/2018 0 267,772 10,308,000
27-Sep-18 01_01 RC-008179 CONSIGNACION FEBRERO 27/2018 0 62,228 10,245,772
27-Sep-18 01_01 RC-008180 CONSIGNACION MAYO 08/2018 0 241,772 10,004,000
27-Sep-18 01_01 RC-008180 CONSIGNACION MAYO 08/2018 0 58,228 9,945,772
02-Oct-18 10_01 FV-008538 FV-008538 CANON MES DE OCTUBRE 2018 324,000 0 10,269,772
02-Nov-18 10_01 FV-008587 FV-008587 CANON MES DE NOVIEMBRE 2018 324,000 0 10,593,772
04-Dec-18 10_01 FV-008636 FV-008636 CANON MES DE DICIEMBRE DE 2018 324,000 0 10,917,772

03-Jan-19 10_01 FV-008696 FV-008696 CANON MES DE ENERO 2019 324,000 0 11,241,772
04-Feb-19 10_01 FV-008744 FV-008744 CANON MES DE FEBRERO DE 2019 324,000 0 11,565,772
05-Mar-19 10_01 FV-008791 FV-008791 CANON MES DE MARZO 2019 324,000 0 11,889,772
01-Apr-19 10_01 FV-008841 FV-008841 CANON DEL MES DE ABRIL 324,000 0 12,213,772
05-May-19 10_01 FV-008889 FV-008889 CANON DEL MES DE MAYO 2019 324,000 0 12,537,772
05-Jun-19 10_01 FV-008937 FV-008937 CANON DEL MES DE JUNIO 2019 324,000 0 12,861,772
02-Jul-19 10_01 FV-008985 FV-008985 CANON DEL MES DE JULIO/2019 324,000 0 13,185,772
30-Jul-19 01_01 RC-008434 CONSIGNACION 05/JULIO/2019 0 245,772 12,940,000
30-Jul-19 01_01 RC-008434 CONSIGNACION 05/JULIO/2019 0 78,228 12,861,772
05-Aug-19 10_01 FV-009040 FV-009040 CANON DE ARRENDAMIENTO DE AGOS 334,000 0 13,195,772
30-Aug-19 01_01 RC-008474 CONSIGNACION 21/AGOSTO/2019 0 324,000 12,871,772
30-Aug-19 01_01 RC-008474 CONSIGNACION 21/AGOSTO/2019 0 126,000 12,745,772
04-Sep-19 10_01 FV-009090 FV-009090 CANON DEL MES DE SEPTIEMBRE 20 334,000 0 13,079,772
30-Sep-19 01_01 RC-008533 CONSIGNACION 27/SEPTIEMBRE/2019 0 99,772 12,980,000
30-Sep-19 01_01 RC-008533 CONSIGNACION 27/SEPTIEMBRE/2019 0 200,228 12,779,772
02-Oct-19 10_01 FV-009141 FV-009141 CANON MES DE OCTUBRE 2019 334,000 0 13,113,772
01-Nov-19 10_01 FV-009189 FV-009189 CANON ARRENDAMIENTO MES DE NOV 334,000 0 13,447,772
02-Dec-19 10_01 FV-009238 FV-009238 CANON ARRENDAMIENTO MES DE DIC 334,000 0 13,781,772
30-Dec-19 01_01 RC-008658 CONSIGNACION 10/DICIEMBRE/2019 0 123,772 13,658,000
30-Dec-19 01_01 RC-008658 CONSIGNACION 10/DICIEMBRE/2019 0 276,228 13,381,772

04-Jan-20 10_02 FV-009287 FV-009287 CANON ARRENDAMIENTO MES DE ENE 334,000 0 13,715,772
04-Feb-20 10_01 FV-009334 FV-009334 CANON ARRENDAMIENTO MES DE FEB 334,000 0 14,049,772
02-Mar-20 10_01 FV-009383 FV-009383 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 334,000 0 14,383,772
01-Apr-20 10_02 FV-009428 FV-009428 CANON DE ARRENDAMIENTO MES ABR 334,000 0 14,717,772
02-May-20 10_01 FV-009476 FV-009476 CANON DE ARRENDAMIENTO MES MAY 334,000 0 15,051,772
04-Jun-20 10_02 FV-009522 FV-009522 CANON DE ARRENDAMIENTO MES JUN 334,000 0 15,385,772
21-Jul-20 10_01 FV-009567 FV-009567 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 334,000 0 15,719,772
03-Aug-20 10_01 FV-009613 FV-009613 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 334,000 0 16,053,772
30-Aug-20 01_01 RC-008951 CONSIGNACION 04 AGOSTO/2020 0 47,772 16,006,000
30-Aug-20 01_01 RC-008951 CONSIGNACION 04 AGOSTO/2020 0 302,228 15,703,772
03-Sep-20 10_01 FV-009654 FV-009654 CANON DE ARRENDAMIENTO MES DE 347,000 0 16,050,772
30-Sep-20 01_01 RC-008987 CONSIGNACION 14 SEPTIEMBRE/2020 0 21,772 16,029,000
30-Sep-20 01_01 RC-008987 CONSIGNACION 14 SEPTIEMBRE/2020 0 324,000 15,705,000
30-Sep-20 01_01 RC-008987 CONSIGNACION 14 SEPTIEMBRE/2020 0 4,228 15,700,772
19-Oct-20 10_01 FV-009723 FV-009723 CANON MES DE OCTUBRE 347,000 0 16,047,772
15-Nov-20 10_02 FV-009768 FV-009768 CANON MES DE NOV 347,000 0 16,394,772
10-Dec-20 10_01 FV-009811 FV-009811 CANON MES DE DIC 2020 347,000 0 16,741,772

30-Jan-21 10_01 FV-009856 FV-009856 canon mes de enero 2021 347,000 0 17,088,772
09-Feb-21 10_01 FV-009904 FV-009904 CANON MES DE FEB 2021 347,000 0 17,435,772
06-Mar-21 01_01 RC-009222 TRANSF. 18-FEB-21 ABONO A DEUDA 0 319,772 17,116,000
06-Mar-21 01_01 RC-009222 TRANSF. 18-FEB-21 ABONO A DEUDA 0 230,228 16,885,772
23-Mar-21 10_01 FV-009957 FV-009957 CANON MES DE MARZO 347,000 0 17,232,772
14-Apr-21 10_01 FV-010012 FV-010012 CANON MES DE ABRIL 347,000 0 17,579,772
20-May-21 10_01 FV-010064 FV-010064 CANON MES DE MAYO/21 347,000 0 17,926,772
02-Jun-21 10_01 FV-010115 FV-010115 CANON MES DE JUNIO/21 347,000 0 18,273,772
09-Jul-21 10_01 FV-010166 FV-010166 CANON MES DE JULIO 347,000 0 18,620,772



OBSERVACIONES

Inicia contrato  en año 2010
Año 2010 queda pendiente solo el mes de diciembre de 20210
Año 2011  quedaron pendiente 5 meses
Año 2012 Se coloca al dia quedando pendiente 2 meses
Año 2013 No presenta pago en abril y en julio
Año 2014 no pago no pago dos mese
Año 2015 no figura pago por 7 meses
Año 2016 no pago seis meses
Año 2017 Solo realizo cuatro pago pendientes 8
Año 2018 Realizo dos pagos pendiente 10
Año 2019 Realizo 4 pago de abono
Año 2020 realizo solo 2 abonos
Año 2021 siki realizo un abono
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ADICION A CONTESTACION DEMANDA 2022-00118-00

fabiola diaz ariza <fadiar06@hotmail.com>
Vie 27/01/2023 12:14 PM

Para: Juzgado 11 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j11cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 11
Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j11cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
  JUEZ  NELSON  OSORIO  GUAMANGA 

JUZGADO ONCE (11) CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI 
 
E. S. D. 
 

 
MEDIO    DE    CONTROL:DECLALARATIVO VERBAL – REPONSABILIDAD  
                                          CIVIL CONTRACTUAL 
                                              
RADICACIÓN:                  76001 31 030 11 2022 00 118 00 
 
DEMANDANTE:                MILTON EVEIRO CORREA TOBAR 
 
DEMANDADO:                  ALVARO HERNANDO GASCA CUELLAR  
 
ASUNTO:                          CONTESTACIÓN A LA DEMANDA 

 
 
FABIOLA DIAZ ARIZA, mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la cédula de
ciudadanía No. 29.350.720  Expedida en Candelaria  (Valle),  portadora de la  Tarjeta
Profesional de abogado No. 129 116 del  Honorable  C.S. de la J., actuando en calidad de
Apoderada del Dr. ALVARO HERNANDO GASCA CUELLAR,  presento en el termino
ADICION A CONTESTACION DEMANDA.  

FABIOLA DIAZ ARIZA
C.C. 29.350.720
T.P.129119



  JUEZ  NELSON  OSORIO  GUAMANGA 

JUZGADO ONCE (11) CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI 
 
E. S. D. 
 

 
MEDIO DE CONTROL:DECLALARATIVO VERBAL – REPONSABILIDAD  
                                          CIVIL CONTRACTUAL 
                                              
RADICACIÓN:                  76001 31 030 11 2022 00 118 00 
 
DEMANDANTE:                MILTON EVEIRO CORREA TOBAR 
 
DEMANDADO:                  ALVARO HERNANDO GASCA CUELLAR  
 
ASUNTO:                          CONTESTACIÓN A LA DEMANDA 

 

 
FABIOLA DIAZ ARIZA, mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la cédula 
de ciudadanía No. 29.350.720  Expedida en Candelaria  (Valle),  portadora de la  
Tarjeta Profesional de abogado No. 129 116 del  Honorable  C.S. de la J., 
actuando en calidad de Apoderada del Dr. ALVARO HERNANDO GASCA 
CUELLAR,  identificado con la cedula de ciudadanía No 16.654.793 expedida en 
Cali,  mediante poder debidamente otorgado,  para obrar en este proceso en los 
precisos términos en el conferidos, acompañando al presente escrito junto con 
todos sus anexos, dentro del término de ley, presento AD IC ION a  la  
con t es t ac ió n  d e  la  De ma nd a de  c o n fo r m i da d  c on  l o   s i g uiente: 

 
FRENTE A LAS PRETENSIONES 

 
Sírvase Señor Juez desestimar por infundadas en su totalidad cada una de las 
pretensiones de la Demanda. 
 
 
Del Señor Juez,  
 
 
Atentamente, 

 
FABIOLA DÍAZ ARIZA 

C.C No.29.350.720 Candelaria (Valle)  
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